

Lp.	Nazwa	Stawka amortyzacji	Wartość brutto	Wartość netto	Bieżące umorzenie
1.	Notebook Dell Vostro 1520+mysz+torba	30,00	4 385,90	1 754,33	2 631,57
2.	Notebook Dell Vostro 1520+mysz+torba	30,00	4 385,90	1 754,33	2 631,57
3.	Notebook Dell Vostro 1520 + mysz+torba	30,00	4 385,90	1 754,33	2 631,57
4.	Notebook Dell Vostro 1520+ mysz+torba	30,00	4 385,90	1 754,33	2 631,57
5.	Zestaw komputerowy=monitor + komputer	30,00	4 288,30	2 144,10	2 144,20
6.	SERWER BAZODANOWY SOLAR	30,00	25 052,70	14 405,26	10 647,44
7.	Serwer Bazodanowy SOLAR 222 S4 E 5520	30,00	20 807,10	11 964,04	8 843,06
8.	Szafa rackowa z wyposażeniem	30,00	2 922,68	2 118,91	803,77
9.	System QMATIC	30,00	38 772,06	31 017,66	7 754,40
10.	Serwer Bazodanowy NAS STORAGE QNAP TS-419U+4xHDD TB SATA SV35	30,00	5 966,73	4 773,37	1 193,36
11.	Drukarka HP Laser Jet 5200dtn(A3)	30,00	12 570,60	10 056,44	2 514,16
12.	Drukarka Laserowa #DryPix PRIMA #1 ST	30,00	35 316,00	28 252,80	7 063,20
13.	Drukarka Evolis Tatto 2 Basic TT0201FRO	30,00	4 981,50	3 985,18	996,32
14.	Komputer SAMTRON 76BDF	30,00	2 753,54	0,00	2 753,54
15.	Serwer do komputerów	30,00	8 691,28	0,00	8 691,28
16.	Komputer CELERON + drukarka OKJ	30,00	4 259,50	0,00	4 259,50
17.	Komputer CELERON	30,00	3 111,00	0,00	3 111,00
18.	Komputer CELERON	30,00	3 111,00	0,00	3 111,00
19.	Komputer ACTINA Champion P4	30,00	9 049,99	0,00	9 049,99
20.	Komputer CELERON	30,00	4 467,05	0,00	4 467,05
21.	Komputer Celeron 2.4	30,00	4 343,20	0,00	4 343,20
22.	Komputer Celeron 2.4	30,00	4 343,20	0,00	4 343,20
23.	Komputer Celeron 2.4	30,00	4 343,20	0,00	4 343,20
24.	Komputer Celeron 2.4	30,00	4 343,20	0,00	4 343,20
25.	Komputer Celeron 2.4	30,00	4 343,20	0,00	4 343,20
26.	Komputer Celeron + monitor 17'+ skaner HP 3670	30,00	6 786,86	0,00	6 786,86
27.	Komputer Celeron 2.4	30,00	5 189,88	0,00	5 189,88
28.	Komputer Celeron 2.4 + drukarka HP DJ 5150	30,00	4 748,24	0,00	4 748,24
29.	Komputer server z wyposażeniem	30,00	29 383,70	0,00	29 383,70
30.	Komputer ACTINA Champion P4	30,00	8 006,86	0,00	8 006,86
31.	Komputer ACTINA Champion P4	30,00	8 006,86	0,00	8 006,86
32.	Zestaw komputerowy Fujitsu Siemes Esprimo P5905+LCD A17-2 GW 30S/5	30,00	4 404,20	0,00	4 404,20
33.	Zestaw komputerowy : komputer stacjonarny Fujitsu Siemes Esprimo P5905 + LCD A17-2 GW 30S/5	30,00	4 404,20	0,00	4 404,20
34.	Zestaw komputerowy : komputer stacjonarny Fujitsu Siemes Esprimo P5905 + LCD A17-2 GW 30S/5	30,00	4 404,20	0,00	4 404,20
35.	Zestaw komputerowy : komputer stacjonarny Fujitsu Siemes Esprimo P5905 + LCD A17-2 GW 30S/5	30,00	4 404,20	0,00	4 404,20
36.	Zestaw komputerowy : komputer stacjonarny Fujitsu Siemes Esprimo P5905 + LCD A17-2 GW 30S/5	30,00	4 404,20	0,00	4 404,20
37.	Zestaw komputerowy : komputer stacjonarny Fujitsu Siemes Esprimo P5905 + LCD A17-2 GW 30S/5	30,00	4 404,20	0,00	4 404,20
38.	Zestaw komputerowy : komputer stacjonarny Fujitsu Siemes Esprimo P5905 + LCD A17-2 GW 30S/5	30,00	4 404,20	0,00	4 404,20
39.	Zestaw komputerowy : komputer stacjonarny Fujitsu Siemes Esprimo P5905 + LCD A17-2 GW 30S/5	30,00	4 404,20	0,00	4 404,20
40.	Zestaw multimedialny do obsługi szkoleń	30,00	10 955,60	0,00	10 955,60
41.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO + drukarka	30,00	5 301,62	0,00	5 301,62
42.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO + drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
43.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
44.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
45.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
46.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
47.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO+drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18

48.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO + drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
49.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
50.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
51.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO+ drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
52.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO+drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
53.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
54.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
55.	Komputer ESPRIMO	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
56.	Zestaw komputerowy:komputer ESPRIMO + drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
57.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO+drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
58.	Zestaw komputerowy; komputer ESPRIMO+drukarka	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
59.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO+drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
60.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO+drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
61.	zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO+drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
62.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
63.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
64.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
65.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
66.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO+drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
67.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO + drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
68.	zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO + drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
69.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO + drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
70.	Zestaw komputerowy; komputer ESPRIMO + drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
71.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
72.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
73.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
74.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
75.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
76.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
77.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
78.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO + drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
79.	Zestaw komputerowy: komputer ESPRIMO + drukarka	30,00	5 301,18	0,00	5 301,18
80.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
81.	Komputer ESPRIMO P2510	30,00	3 556,58	0,00	3 556,58
82.	Drukarka kolorowa HP Color LaserJet 3600 DN	30,00	3 660,00	0,00	3 660,00
83.	Serwer z systemem operacyjnym i oprogramowaniem bazodanowym	30,00	54 411,59	0,00	54 411,59
84.	Serwer z systemem operacyjnym	30,00	37 515,00	0,00	37 515,00
85.	Komputer z wyposażeniem do sterylizatorni	30,00	7 320,00	0,00	7 320,00
86.	Urządzenie Switch FO	30,00	3 599,00	0,00	3 599,00
			<b>619 165,44</b>	<b>115 735,08</b>	<b>503 430,36</b>

Lp.	Nazwa	Stawka amortyzacji	Wartość brutto	Wartość netto	Bieżące umorzenie
1.	Centrala DIATONIS tp	10,00	58 321,57	50 599,34	7 722,23







Lp.	Nazwa	Stawka amortyzacji	Wartość brutto	Wartość netto	Bieżące umorzenie
1	Kompresory bezolejowe	10,00	1 532,00	140,39	1 391,61
2	Kompresor bezolejowy	10,00	1 532,11	140,43	1 391,68
3	Myjnia-dezynfektor - sterylizatornia	20,00	122 893,78	4 096,44	118 797,34
4	Wózek wsadowy do mycia pojemników -sterylizatornia	20,00	38 686,92	1 289,60	37 397,32
5	Wózek wsadowy do mycia narzędzi stomat.z nadstawką-sterylizatornia	20,00	7 228,92	241,00	6 987,92
6	Wózek wsadowy do mycia narzędzi stomat.-sterylizatornia	20,00	20 441,28	681,34	19 759,94
7	Unit kuchenny -sterylizatornia	20,00	5 490,00	183,00	5 307,00
8	Myjnia ultradźwiękowa stołowa z wyposażeniem-sterylizatornia	20,00	20 280,06	676,02	19 604,04
9	Kompletne stanowisko do pakietowania narzędzi-sterylizatornia	20,00	33 345,04	1 111,50	32 233,54
10	Kompletne stanowisko do pakietowania narzędzi-sterylizatornia	20,00	33 345,04	1 111,50	32 233,54
11	Steryliizator parowy - sterylizatornia	20,00	147 015,86	4 900,58	142 115,28
12	Wózek do przewozu bielizny, zamykany-sterylizatornia	20,00	5 300,90	176,68	5 124,22
13	Wózek do przewozu materiałów sterylnych,zamykany -sterylizatornia	20,00	5 300,90	176,68	5 124,22
14	Wózek do przewozu materiałów sterylnych-sterylizatornia	20,00	5 300,90	176,68	5 124,22
15	Komplet krzeseł do sali wykładowej	20,00	6 222,00	829,60	5 392,40
16	Komplet stołów biurowych do sali wykładowej	20,00	4 413,96	588,47	3 825,49
17	Garnek ciśnieniowy MULTICURE-urządzenie do polimeryzacji akrylu	20,00	6 100,00	813,28	5 286,72
18	Garnek ciśnieniowy MULTICURE-urządzenie do polimeryzacji akrylu	20,00	6 100,00	813,28	5 286,72
19	Mieszadło próżniowe MOTOVA 100 z pojemnikami	20,00	7 503,00	1 000,40	6 502,60
20	Mieszadło próżniowe MOTOVA 100 z pojemnikami	20,00	7 503,00	1 000,40	6 502,60
21	Mieszadło próżniowe MOTOVA 100 z pojemnikami	20,00	7 503,00	1 000,40	6 502,60
22	Obcinarka do gipsu HSS AZ z ruchomym stolikiem	20,00	4 500,01	675,01	3 825,00
23	Ośłona do polerki z podłączeniem do wyciągu z wyciągiem	20,00	3 985,33	597,82	3 387,51
24	Ośłona do polerki z podłączeniem do wyciągu z wyciągiem	20,00	3 985,34	597,83	3 387,51
25	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	71 824,00	13 167,69	58 656,31
26	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	55 226,80	10 427,45	44 799,35
27	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	55 226,80	10 427,45	44 799,35
28	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	55 226,80	10 427,45	44 799,35
29	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	55 226,80	10 427,45	44 799,35
30	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	55 226,80	10 427,45	44 799,35
31	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	54 784,00	10 043,69	44 740,31
32	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	55 226,80	10 427,45	44 799,35
33	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	50 518,80	9 564,36	40 954,44
34	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	101 269,01	18 565,95	82 703,06
35	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	64 582,81	12 142,77	52 440,04
36	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	54 784,00	10 043,69	44 740,31
37	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	54 784,00	10 043,69	44 740,31
38	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	100 520,01	18 428,72	82 091,29
39	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	62 855,99	11 523,59	51 332,40
40	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	56 007,99	10 268,08	45 739,91
41	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	56 007,99	10 268,08	45 739,91
42	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	47 508,00	8 709,80	38 798,20

43	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	47 508,00	8 709,80	38 798,20
44	Unit stomatologiczny S200 z osprzętem	20,00	47 508,00	8 709,80	38 798,20
45	Ssak dentystyczny VS300	20,00	4 200,00	770,00	3 430,00
46	Kamera wewnątrzustna	20,00	12 840,00	2 354,00	10 486,00
47	Piec do wygrzewania pierścieni MIDITHERM 200MP	20,00	13 100,01	2 401,72	10 698,29
48	Wiertarka do osadzania pinów LASERPIN (pinarka laserowa)	20,00	4 500,01	825,01	3 675,00
49	Piła do cięcia modeli DIACUT VARIO	20,00	10 165,00	1 863,54	8 301,46
50	Polimeryzator do prac akrylowych WAPO-MAT	20,00	5 950,00	1 090,79	4 859,21
51	Polimeryzator do prac akrylowych WAPO-MAT	20,00	5 950,00	1 090,79	4 859,21
52	Wyparzarka do puszek WAPO-EX 8	20,00	13 500,01	2 475,01	11 025,00
53	Wyparzarka do puszek WAPO-EX 8	20,00	13 500,01	2 475,01	11 025,00
54	Urządzenie do polerowania elektrolitycznego - Elektropolerka ELTROPOL SL	20,00	8 200,00	1 503,29	6 696,71
55	Urządzenie do polerowania elektrolitycznego - Elektropolerka ELTROPOL SL	20,00	8 200,00	1 503,29	6 696,71
56	Piec do porcelany VITA z pompą VACUMAT 40 T	20,00	14 300,00	2 621,71	11 678,29
57	Lampa zabiegowa LB-01 do oświetlania pola zabiegowego	20,00	5 564,00	1 298,30	4 265,70
58	Aparat rtg punktowy Planmeca Intra w wersji ściennej	20,00	12 840,00	5 350,00	7 490,00
59	Aparat rtg punktowy Planmeca Intra w wersji ściennej	20,00	12 840,00	5 350,00	7 490,00
60	Wywoływarka do klisz rentgenowskich XR 24 Pro	20,00	18 190,00	7 579,13	10 610,87
61	Zestaw mebli kuchennych	20,00	5 673,00	2 931,05	2 741,95
62	Komplet szaf do szatni pracowniczej III p.	20,00	44 578,80	23 775,36	20 803,44
63	Stanowisko informacyjne (komplet mebli) - parter budynku WCS	20,00	11 598,06	7 368,99	4 229,07
64	Urządzenie Laserowe - PACT Set Complete, PACT Complete	20,00	19 645,20	13 751,64	5 893,56
65	Monitor głębokości znieczulenia MORPHEUS MEDICAL loC-VIEW	20,00	13 999,00	11 199,16	2 799,84
66	Unit stomatologiczny DIPLOMAT LUX 210,212 komplet	20,00	52 765,72	42 212,56	10 553,16
67	Unit stomatologiczny DIPLOMAT LUX 210,212 komplet	20,00	52 765,71	42 212,55	10 553,16
68	Unit stomatologiczny DIPLOMAT LUX 210,212 komplet	20,00	52 765,71	42 212,55	10 553,16
69	Unit stomatologiczny DIPLOMAT LUX 210,212 komplet	20,00	52 765,71	42 212,55	10 553,16
70	Unit stomatologiczny DIPLOMAT LUX 210,212 komplet	20,00	52 765,71	42 212,55	10 553,16
71	Urządzenie do znieczuleń M16636 WAND Plus	20,00	6 395,00	5 222,62	1 172,38
72	TOMOGRAF	20,00	450 000,00	375 000,00	75 000,00
73	ULTRASONIC PIEZO IMPLANT SURGERY	20,00	12 800,00	11 093,36	1 706,64
74	Radiografia X-POD	20,00	17 500,00	15 166,64	2 333,36
75	Radiografia X-POD	20,00	17 500,00	15 166,64	2 333,36
76	Pompy ssące VS600 S	20,00	7 403,11	6 415,99	987,12
77	Pompy ssące VS600 S	20,00	7 403,11	6 415,99	987,12
78	Unit Stomatologiczny Sirona C8+	20,00	62 295,40	53 989,32	8 306,08
79	Unit Stomatologiczny Sirona C8+	20,00	62 295,40	53 989,32	8 306,08
80	Unit Stomatologiczny Sirona C8+	20,00	62 295,40	53 989,32	8 306,08
81	Meble komplet	20,00	39 698,25	34 405,13	5 293,12
82	Radiografia X-POD	20,00	17 499,99	15 166,63	2 333,36
83	Urządzenie VDW.GOLD	20,00	5 724,00	4 960,80	763,20
84	Urządzenie VDW.GOLD	20,00	5 724,00	4 960,80	763,20
85	Urządzenie VDW.GOLD	20,00	5 724,00	4 960,80	763,20
86	Urządzenie VDW.GOLD	20,00	5 724,00	4 960,80	763,20
87	Urządzenie VDW.GOLD	20,00	5 724,00	4 960,80	763,20

88	Ssak Dentystyczny VS600 DURR	20,00	7 000,00	6 066,64	933,36
89	Ssak Dentystyczny VS600 DURR	20,00	7 000,00	6 066,64	933,36
90	Ssak Dentystyczny VS600 DURR	20,00	7 000,00	6 066,64	933,36
91	ERKOFORM 3d 188500 M19591	20,00	5 061,45	4 386,57	674,88
92	Piaskarka KOROSTAR PLUS	20,00	10 501,01	9 100,85	1 400,16
93	Obcinarka do modeli HSS AZ	20,00	4 790,00	4 151,36	638,64
94	Prasa Hydrauliczna WW 33	20,00	4 580,00	3 969,36	610,64
95	System Wtrysku MULTIPRESS	20,00	13 500,00	11 700,00	1 800,00
96	Kardiomonitor	20,00	17 543,60	0,00	17 543,60
97	Kardiomonitor FX2000	30,00	23 949,82	0,00	23 949,82
98	Aparat pantomograficzny rtg Finlandia	20,00	120 000,00	0,00	120 000,00
99	Aparat rtg Planmeca zębowy + krzesło wmont.do ściany	20,00	14 750,00	0,00	14 750,00
100	Oliwiarka do końcówek Assistina	20,00	4 850,47	0,00	4 850,47
101	Oliwiarka do końcówek Assistima	20,00	3 666,56	0,00	3 666,56
102	Lancetron	20,00	3 305,00	0,00	3 305,00
103	Unit stomatologiczny ENGLE DENTAL	20,00	25 600,00	0,00	25 600,00
104	Aparat do zdemowania kamienia EMS	25,00	3 086,60	0,00	3 086,60
105	Aparat do zdejmowania kamienia EMS	25,00	2 970,70	0,00	2 970,70
106	Aparat do zdejmowania kamienia EMS	25,00	2 970,70	0,00	2 970,70
107	Kątnica przyspieszająca na mikrosilnik SYNEA WA99A 1:5 Nr fabr. 03949	30,00	3 396,48	0,00	3 396,48
108	Model instruktarzowy przy chorobach przyzębia	10,00	1 886,00	0,00	1 886,00
109	Defibrylator Cardio-aid	20,00	18 477,30	0,00	18 477,30
110	Wózek do defibrylatora	20,00	2 293,23	0,00	2 293,23
111	Aparat do odlewu Castomat-Fusus	10,00	26 490,00	0,00	26 490,00
112	Aparat do odlewu FURNAX GU	20,00	48 800,00	0,00	48 800,00
113	Piec do wygrzewania pierścieni EMMEVI	20,00	4 600,00	0,00	4 600,00
114	Piaskarka KOROSTAR SL	25,00	4 734,00	0,00	4 734,00
115	Piaskarka KOROSTAR LS	25,00	4 734,00	0,00	4 734,00
116	Piaskarka ALUMINIA	25,00	1 528,00	0,00	1 528,00
117	Aparat do punktowego zgrzewania i lutowania ORTO-ZP1	20,00	933,00	0,00	933,00
118	Piec do porcelany	10,00	12 404,00	0,00	12 404,00
119	Piec do porcelany i pompa IVOCLAR	20,00	6 394,52	0,00	6 394,52
120	Pompa próżniowa do pieca Biodent	10,00	1 832,00	0,00	1 832,00
121	Mikrosilnik do implantów import Włochy	20,00	10 099,99	0,00	10 099,99
122	Mikrosilnik NSK Ultimate 500 Japonia	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
123	Mikrosilnik NSK Ultimate 500 Japonia	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
124	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
125	Mikrosilnik NSK Ultimate500 Japonia	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
126	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
127	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
128	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
129	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
130	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
131	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
132	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
133	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
134	Mikrosilnik NSK Ultmate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00



135	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
136	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
137	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	4 300,00	0,00	4 300,00
138	Frezarka protetyczna Paramil 2	20,00	14 991,65	0,00	14 991,65
139	Wyparzarka wosku WW-3	20,00	3 700,00	0,00	3 700,00
140	Stół do techniki dentystycznej	20,00	1 466,00	0,00	1 466,00
141	Stół do techniki dentystycznej	20,00	1 466,00	0,00	1 466,00
142	Stół do techniki dentystycznej	20,00	1 466,00	0,00	1 466,00
143	Stół do techniki dentystycznej	20,00	1 466,00	0,00	1 466,00
144	Wywoływarka automatyczna XR 24 Durr Dental /rtg/	20,00	23 200,00	0,00	23 200,00
145	Drabina aluminiowa	10,00	905,00	0,00	905,00
146	Liczarka do banknotów IBIKON S-500	20,00	4 102,71	0,00	4 102,71
147	Sejf gabinetowy TG56 B-1 X	20,00	4 148,00	0,00	4 148,00
148	Aparat fotograficzny YASHICA Japonia	20,00	7 034,13	0,00	7 034,13
149	Aparat rtg punktowy SETELEC w wersji jezdnej import Francja	20,00	10 950,00	0,00	10 950,00
150	Aparat do zdejmowania kamienia Scaler EMS	20,00	3 001,20	0,00	3 001,20
151	Unit stomatologiczny S200 ze skalerem KIT PIEZON FS-133	20,00	43 090,51	0,00	43 090,51
152	Unit stomatologiczny S200 ze skalerem KIT PIEZON FS-133	20,00	42 647,71	0,00	42 647,71
153	Unit stomatologiczny S200 ze skalerem KIT PIEZON FS-133	20,00	43 090,51	0,00	43 090,51
154	Unit stomatologiczny S200 ze skalerem KIT PIEZON FS-133	20,00	43 090,51	0,00	43 090,51
155	Unit stomatologiczny S200 ze skalerem KIT PIEZON FS-133	20,00	42 647,71	0,00	42 647,71
156	Unit stomatologiczny S200	20,00	42 647,71	0,00	42 647,71
157	Unit stomatologiczny S200	20,00	42 647,71	0,00	42 647,71
158	Unit stomatologiczny S200	20,00	42 647,71	0,00	42 647,71
159	Unit stomatologiczny S200	20,00	42 647,71	0,00	42 647,71
160	Unit stomatologiczny S200 ze skalerem	20,00	42 647,71	0,00	42 647,71
161	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	3 721,00	0,00	3 721,00
162	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	3 721,00	0,00	3 721,00
163	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	3 721,00	0,00	3 721,00
164	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	3 721,00	0,00	3 721,00
165	Mikrosilnik NSK Ultimate 500	20,00	3 721,00	0,00	3 721,00
166	Sprężarka śrubowa SCK 22-8	20,00	48 749,33	0,00	48 749,33
167	Sprężarka śrubowa SCK 22-8	20,00	48 749,33	0,00	48 749,33
168	Unit dentystyczny S200 z osprzętem	20,00	38 327,05	0,00	38 327,05
169	Unit dentystyczny S200 z osprzętem	20,00	38 327,05	0,00	38 327,05
170	Unit stomatologiczny S200	20,00	38 769,85	0,00	38 769,85
171	Unit stomatologiczny S200	20,00	38 769,85	0,00	38 769,85
172	Unit stomatologiczny S200	20,00	38 769,85	0,00	38 769,85
173	Unit stomatologiczny S200	20,00	38 769,85	0,00	38 769,85
174	Unit stomatologiczny S200	20,00	38 769,85	0,00	38 769,85
175	Unit stomatologiczny S200	20,00	38 769,85	0,00	38 769,85
176	Unit stomatologiczny S200	20,00	38 769,85	0,00	38 769,85
177	Unit stomatologiczny S200 ze skalerem piezoelektrycznym	20,00	43 090,51	0,00	43 090,51
178	Unit stomatologiczny S200	20,00	38 769,85	0,00	38 769,85
179	Unit stomatologiczny S200	20,00	38 769,85	0,00	38 769,85

180	Unit stomatologiczny S200	20,00	38 769,85	0,00	38 769,85
181	Piaskarka Air Flow Handy 2 M	20,00	4 362,19	0,00	4 362,19
182	Piaskarka Air Flow Handy 2 M	20,00	4 362,20	0,00	4 362,20
183	VIOFOR JPS System do terapii polem magnetycznym	20,00	6 230,00	0,00	6 230,00
184	Drukarka HP LaserJet 5100DTN Q1862#430	20,00	10 418,80	0,00	10 418,80
185	Kopiarka Canon iR 2016J z podajnikiem DADF P1 iR	20,00	5 215,50	0,00	5 215,50
186	Autoklaw tunelowy (sterylizator parowy) DS2000 4 jedn. wsadu-sterylizatornia	20,00	277 211,14	0,00	277 211,14
187	Aparat do znieczulania ogólnego S/5 AESPIRE	20,00	177 184,51	0,00	177 184,51
188	Defibrylator M-SERIES Bsc/Bph	20,00	20 307,53	0,00	20 307,53
189	Pompa infuzyjna dwustrzykawkowa anest. SEP-21S	20,00	5 243,00	0,00	5 243,00
190	Pompa infuzyjna dwustrzykawkowa anest. SEP-21S	20,00	5 243,00	0,00	5 243,00
191	Echokardiograf EKG LT	20,00	9 844,00	0,00	9 844,00
192	Aparat rtg pantomograficzny PROMAX Planmeca	20,00	147 628,00	0,00	147 628,00
193	Kaseta do przystawki cefalometrycznej rtg do pantomografu rozm. 18x24	20,00	3 582,00	0,00	3 582,00
194	Wywoływarka automatyczna rtg XR24 Pro	20,00	19 862,00	0,00	19 862,00
195	Regeneratory odczynników RU24 do wywoływarki rtg XR24 Pro/Nova	20,00	3 528,00	0,00	3 528,00
196	Densonorm 21 ECO - densytmierz i sensytmierz /rtg/	20,00	14 339,00	0,00	14 339,00
197	Dozymierz refrakcyjny "Alpha Plus" /rtg/	20,00	4 497,00	0,00	4 497,00
198	Urządzenia do kontroli jakości /rtg/ 1.Detektor dawki 2.Fantom Dental	20,00	4 076,00	0,00	4 076,00
199	Wózek transportowy do sterylizatora WTdS	20,00	8 157,68	0,00	8 157,68
200	Wózek transportowy do sterylizatora WTdS	20,00	8 157,68	0,00	8 157,68
201	Wózek wsadowy do do sterylizatora WWdS	20,00	9 031,87	0,00	9 031,87
202	Stacja uzdatniania wody SUW-1000-sterylizatornia	20,00	61 641,72	0,00	61 641,72
203	Instalacja DN>10 mm z rur ze stali kwasoodpornej-sterylizatornia	20,00	6 720,98	0,00	6 720,98
204	Aparat do znieczulania ogólnego S/5 AESPIRE z monitorem CAM	20,00	177 184,51	0,00	177 184,51
205	System radiografii cyfrowej Planmeca Dixi3 /rtg/	20,00	60 467,00	0,00	60 467,00
206	Aparat rtg punktowy w wersji jezdnej Planmeca Intra	20,00	21 291,00	0,00	21 291,00
207	Zestaw instrumentów chirurg.do impl.Rpl Sict Taper	20,00	7 415,98	0,00	7 415,98
			<b>5 734 179,75</b>	<b>1 278 746,31</b>	<b>4 455 433,44</b>



Nazwa	Stawka amortyzacji	Wartość brutto	Wartość netto	Bieżące umorzenie
WNIIP - Programy i licencje do obsługi baz danych	50,00	12 983,24	3 884,30	9 098,94
WNIIP - Programy i licencje do zarządzania siecią komputerową	50,00	14 668,06	4 388,38	10 279,68
WNIIP Oprogramowanie-Licencja na moduł Finanse i Księgowość	50,00	4 880,00	1 423,39	3 456,61
Licencja Oprogramowania do Wykonywania Zdjęć VGI	50,00	9 400,00	6 266,64	3 133,36
Program komputerowy ORACLE 9i	50,00	10 150,40	0,00	10 150,40
Programy komputerowe - licencja	50,00	20 070,00	0,00	20 070,00
WNIIP - Licencje-programy komputerowe	50,00	185 440,00	0,00	185 440,00
Oprogramowanie baz danych	50,00	2 621,78	764,70	1 857,08
Oprogramowanie baz danych	50,00	2 621,78	764,70	1 857,08
Oprogramowanie baz danych - Oracle	50,00	36 604,88	10 676,48	25 928,40
Licencja Win.RmtDsktpSrvcsCAL - do baz danych	50,00	1 549,40	451,88	1 097,52
		<b>300 989,54</b>	<b>28 620,47</b>	<b>272 369,07</b>





Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
RAZEM					696 573,87
1	APARAT FOTOGRAFICZNY	CANON	1	500,00	500,00
2	APARAT FOTOGRAFICZNY	NIKON	1	1 099,00	1 099,00
3	APARAT FOTOGRAFICZNY	CANON IXUS 300 HS	1	1 199,00	1 199,00
4	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
5	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
6	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
7	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
8	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
9	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
10	APARAT TELEFONICZNY		1	359,90	359,90
11	APARAT TELEFONICZNY		1	25,00	25,00
12	APARAT TELEFONICZNY		1	25,00	25,00
13	APARAT TELEFONICZNY		1	25,00	25,00
14	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	50,00	50,00
15	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
16	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
17	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
18	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
19	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
20	APARAT TELEFONICZNY		1	25,00	25,00
21	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
22	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
23	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
24	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
25	APARAT TELEFONICZNY		1	25,00	25,00
26	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	25,00	25,00
27	APARAT TELEFONICZNY	ADVANCED	1	12,50	12,50
28	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
29	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
30	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
31	APARAT TELEFONICZNY		1	25,00	25,00
32	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
33	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
34	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
35	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
36	APARAT TELEFONICZNY		1	75,00	75,00
37	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
38	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	25,00	25,00
39	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
40	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
41	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
42	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
43	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
44	APARAT TELEFONICZNY		1	25,00	25,00
45	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
46	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
47	APARAT TELEFONICZNY		1	25,00	25,00
48	APARAT TELEFONICZNY		1	25,00	25,00
49	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	25,00	25,00
50	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
51	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
52	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
53	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
54	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
55	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
56	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
57	APARAT TELEFONICZNY	PANASONIC	1	12,50	12,50
58	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
59	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
60	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
61	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
62	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
63	APARAT TELEFONICZNY		1	25,00	25,00
64	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
65	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
66	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
67	APARAT TELEFONICZNY		1	12,50	12,50
68	APARAT TELEFONICZNY	ZE SŁ. BEZPRZEW	1	12,50	12,50
69	APTECZKA		1	359,90	719,80
70	APTECZKA		1	10,00	10,00
71	APTECZKA		1	10,00	10,00
72	APTECZKA		1	10,00	10,00
73	APTECZKA		1	10,00	10,00
74	APTECZKA		1	10,00	10,00
75	APTECZKA		1	10,00	10,00
76	APTECZKA		1	10,00	10,00
77	APTECZKA		1	20,00	20,00
78	APTECZKA		1	10,00	10,00
79	APTECZKA		1	10,00	10,00
80	APTECZKA		1	10,00	10,00
81	APTECZKA		1	10,00	10,00
82	APTECZKA		1	10,00	10,00
83	APTECZKA		1	10,00	10,00
84	APTECZKA		1	10,00	10,00
85	APTECZKA		1	10,00	10,00
86	APTECZKA		1	10,00	10,00
87	APTECZKA		1	10,00	10,00
88	APTECZKA		1	10,00	10,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
			1	10,00	10,00
89	APTECZKA		1	10,00	10,00
90	APTECZKA		1	10,00	10,00
91	APTECZKA		2	10,00	20,00
92	APTECZKA		1	10,00	10,00
93	APTECZKA		1	10,00	10,00
94	APTECZKA		1	10,00	10,00
95	APTECZKA		1	1 402,20	1 402,20
96	ARTYKULATOR		1	2 373,90	2 373,90
97	ARTYKULATOR	KAWO	1	1 400,00	1 400,00
98	ASSISTINA		1	572,00	572,00
99	ASSISTINA		1	572,00	572,00
100	ASSISTINA	301 PLUS	1	572,00	572,00
101	ASSISTINA	301	1	572,00	572,00
102	ASYSTOR		1	572,00	572,00
103	ASYSTOR		1	572,00	572,00
104	ASYSTOR		1	572,00	572,00
105	ASYSTOR		1	572,00	572,00
106	ASYSTOR		1	572,00	572,00
107	ASYSTOR		2	572,00	1 144,00
108	ASYSTOR		2	572,00	1 144,00
109	ASYSTOR		2	572,00	1 144,00
110	ASYSTOR		3	572,00	1 716,00
111	ASYSTOR		1	572,00	572,00
112	ASYSTOR		1	572,00	572,00
113	ASYSTOR		1	572,00	572,00
114	ASYSTOR		1	572,00	572,00
115	ASYSTOR		1	572,00	572,00
116	ASYSTOR		2	572,00	1 144,00
117	ASYSTOR		1	572,00	572,00
118	ASYSTOR		2	572,00	1 144,00
119	ASYSTOR		2	572,00	1 144,00
120	ASYSTOR		3	572,00	1 716,00
121	ASYSTOR		2	572,00	1 144,00
122	ASYSTOR		2	572,00	1 144,00
123	ASYSTOR		4	572,00	2 288,00
124	ASYSTOR		1	572,00	572,00
125	ASYSTOR		1	572,00	572,00
126	ASYSTOR		1	572,00	572,00
127	ASYSTOR		1	572,00	572,00
128	ASYSTOR		1	572,00	572,00
129	ASYSTOR		1	572,00	572,00
130	ASYSTOR		1	572,00	572,00
131	ASYSTOR		1	572,00	572,00
132	ASYSTOR		3	572,00	1 716,00
133	ASYSTOR		4	572,00	2 288,00
134	ASYSTOR		3	572,00	1 716,00
135	ASYSTOR		4	572,00	2 288,00
136	ASYSTOR		2	572,00	1 144,00
137	ASYSTOR		10	2 376,00	23 760,00
138	ASYSTOR		1	150,00	150,00
139	BINDOWNICA		2	191,00	382,00
140	BIURKO		1	191,00	191,00
141	BIURKO		1	164,00	164,00
142	BIURKO		1	191,00	191,00
143	BIURKO		3	191,00	573,00
144	BIURKO		2	191,00	382,00
145	BIURKO		4	191,00	764,00
146	BIURKO		1	191,00	191,00
147	BIURKO		3	191,00	573,00
148	BIURKO		1	191,00	191,00
149	BIURKO		1	191,00	191,00
150	BIURKO		1	191,00	191,00
151	BIURKO		1	191,00	191,00
152	BIURKO		1	191,00	191,00
153	BIURKO		1	164,00	164,00
154	BIURKO		1	191,00	191,00
155	BIURKO		1	191,00	191,00
156	BIURKO		1	191,00	191,00
157	BIURKO		1	191,00	191,00
158	BIURKO		2	191,00	382,00
159	BIURKO		2	164,00	328,00
160	BIURKO		5	191,00	955,00
161	BIURKO		1	191,00	191,00
162	BIURKO		1	191,00	191,00
163	BIURKO		1	164,00	164,00
164	BIURKO		1	164,00	164,00
165	BIURKO		1	150,00	150,00
166	BIURKO		1	164,00	164,00
167	BIURKO		1	164,00	164,00
168	BIURKO		1	191,00	191,00
169	BIURKO		1	164,00	164,00
170	BIURKO		1	164,00	164,00
171	BIURKO		1	164,00	164,00
172	BIURKO		1	164,00	164,00
173	BIURKO		1	164,00	164,00
174	BIURKO		1	191,00	191,00
175	BIURKO		1	191,00	191,00
176	BIURKO		1	191,00	191,00
177	BIURKO		1	164,00	164,00
178	BIURKO		1	164,00	164,00
179	BIURKO		1	164,00	164,00
180	BIURKO		1	164,00	164,00
181	BIURKO		1	164,00	164,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
182	BIURKO		1	164,00	164,00
183	BIURKO		1	191,00	191,00
184	BIURKO		9	191,00	1 719,00
185	BIURKO		1	164,00	164,00
186	BIURKO		1	191,00	191,00
187	BIURKO		1	191,00	191,00
188	BIURKO		2	191,00	382,00
189	BIURKO		2	191,00	382,00
190	BIURKO		2	191,00	382,00
191	BIURKO		1	427,00	427,00
192	BIURKO		2	191,00	382,00
193	BIURKO		4	164,00	656,00
194	BIURKO		1	164,00	164,00
195	BIURKO		2	164,00	328,00
196	BIURKO		2	164,00	328,00
197	BIURKO		2	164,00	328,00
198	BIURKO		5	164,00	820,00
199	BIURKO		1	191,00	191,00
200	BIURKO		1	191,00	191,00
201	BIURKO		1	191,00	191,00
202	BIURKO		1	164,00	164,00
203	BIURKO		1	164,00	164,00
204	BIURKO		1	164,00	164,00
205	BIURKO		1	164,00	164,00
206	BIURKO		1	164,00	164,00
207	BIURKO		1	164,00	164,00
208	BIURKO		1	164,00	164,00
209	BIURKO	Z NADSTAWKĄ	3	191,00	573,00
210	BIURKO		1	191,00	191,00
211	BIURKO		1	191,00	191,00
212	BIURKO		1	191,00	191,00
213	BIURKO		1	164,00	164,00
214	BIURKO		1	164,00	164,00
215	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	30,00	30,00
216	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	145,18	145,18
217	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	30,00	30,00
218	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	30,00	30,00
219	CZAJNIK ELEKTRYCZNY	HOLDEN	1	30,00	30,00
220	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	30,00	30,00
221	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	30,00	30,00
222	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	30,00	30,00
223	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	59,77	59,77
224	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	79,29	79,29
225	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	30,00	30,00
226	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	30,00	30,00
227	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	79,29	79,29
228	CZAJNIK ELEKTRYCZNY		1	30,00	30,00
229	CZUJNIK DO PULSOASYMETRU		2	1 170,72	2 341,44
230	CZYTNIK NA FOLIE		1	200,00	200,00
231	DOSTAWKA DO BIURKA		1	136,50	136,50
232	DOSTAWKA DO BIURKA		1	136,50	136,50
233	DOSTAWKA DO BIURKA		1	236,00	236,00
234	DOSTAWKA DO BIURKA		1	236,00	236,00
235	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
236	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		5	59,73	298,65
237	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
238	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
239	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		4	59,73	238,92
240	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
241	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
242	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
243	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
244	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
245	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
246	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
247	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
248	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
249	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
250	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
251	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
252	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
253	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
254	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
255	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
256	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
257	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
258	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
259	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		9	105,78	952,02
260	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
261	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
262	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
263	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
264	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
265	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
266	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
267	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
268	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
269	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
270	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
271	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
272	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
273	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
274	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
275	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
276	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
277	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
278	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
279	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
280	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
281	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
282	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
283	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
284	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
285	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
286	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
287	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
288	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
289	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	45,00	45,00
290	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
291	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
292	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	45,00	45,00
293	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		3	45,00	135,00
294	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
295	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
296	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
297	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		4	59,73	238,92
298	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
299	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		3	59,73	179,19
300	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		3	59,73	179,19
301	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
302	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
303	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
304	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
305	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		3	59,73	179,19
306	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		2	59,73	119,46
307	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		1	59,73	59,73
308	DOZOWNIK NA MYDŁO W PLYNIE		9	59,73	537,57
309	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
310	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
311	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
312	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
313	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
314	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
315	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
316	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
317	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
318	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
319	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
320	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
321	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
322	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
323	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
324	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		6	59,73	358,38
325	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
326	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
327	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
328	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
329	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
330	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
331	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
332	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
333	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
334	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
335	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
336	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
337	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
338	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
339	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
340	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
341	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
342	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
343	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
344	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
345	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
346	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
347	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		5	59,73	298,65
348	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
349	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	45,00	45,00
350	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	45,00	45,00
351	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		4	59,73	238,92
352	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		1	59,73	59,73
353	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		3	59,73	179,19
354	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		2	59,73	119,46
355	DOZOWNIK NA PLYN DO DEZYNFEKCJI		9	59,73	537,57
356	DRABINA		1	54,30	54,30
357	DRABINA		1	54,30	54,30
358	DRABINA		1	54,30	54,30
359	DRABINA		1	54,30	54,30
360	DRABINA	5 STOPNI	1	54,30	54,30
361	DRABINA	3 SCHODKOWA	2	108,60	217,20
362	DRABINA	6 STOPNI	1	54,30	54,30
363	DRUKARKA	HP LY P2055	1	1 308,72	1 308,72
364	DRUKARKA		1	600,61	600,61
365	DRUKARKA		1	600,61	600,61



Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
366	DRUKARKA		1	600,61	600,61
367	DRUKARKA		1	600,61	600,61
368	DRUKARKA		1	600,61	600,61
369	DRUKARKA	HP P3015	1	600,61	600,61
370	DRUKARKA	HP P2055D	1	600,61	600,61
371	DRUKARKA	HP 5150	1	600,61	600,61
372	DRUKARKA	HP	1	1 308,72	1 308,72
373	DRUKARKA	HP	2	600,61	1 201,22
374	DRUKARKA	LJ P3015	1	600,61	600,61
375	DRUKARKA	HPLJ P1505	1	600,61	600,61
376	DRUKARKA	HPLJ P1505	1	600,61	600,61
377	DRUKARKA		1	1 308,72	1 308,72
378	DRUKARKA	OKI 3390	1	600,61	600,61
379	DRUKARKA	HP P3015	1	1 994,00	1 994,00
380	DRUKARKA	HP 3015 DN	1	1 994,00	1 994,00
381	EKSPRES SURPRESSO S20		1	600,00	600,00
382	ENDOMETR	VDW RAYPEX 5	1	1 150,00	1 150,00
383	ENDOMETR	APEX NRG XFR	1	1 150,00	1 150,00
384	ENDOMETR	MEDIC NRG	1	1 150,00	1 150,00
385	ENDOMETR	MEDIC NRG	1	1 150,00	1 150,00
386	ENDOMETR	RAYPEX 5	1	1 150,00	1 150,00
387	ENDOMETR	RAYPEX 5	1	1 150,00	1 150,00
388	ENDOMETR	APEX NRG XFR	1	1 150,00	1 150,00
389	ENDOMETR	APEX NRG XFR	1	1 150,00	1 150,00
390	ENDOMETR	APEX NRG XFR	1	1 150,00	1 150,00
391	ENDOMETR	VDW RAYPEX 5	1	1 150,00	1 150,00
392	ENDOMETR	VDW RAYPEX 5	1	1 150,00	1 150,00
393	ENDOMETR	RAYPEX	1	1 150,00	1 150,00
394	FARTUCH DUŻY Z KOŁNIERZEM		2	282,00	564,00
395	FARTUCH MAŁY BEZ KOŁNIERZA		1	282,00	282,00
396	FARTUCH MAŁY Z KOŁNIERZEM		1	282,00	282,00
397	FARTUCH OCHRONNY RTG Z KOŁNIERZEM		2	650,00	1 300,00
398	FARTUCH PRZÓD/TYL Z KOŁNIERZEM		2	282,00	564,00
399	GABLOTA INFORMACYJNA	KORKOWA	1	15,00	15,00
400	GABLOTA INFORMACYJNA		1	602,70	602,70
401	GABLOTA INFORMACYJNA		1	602,70	602,70
402	GABLOTA INFORMACYJNA	MAŁA	1	963,80	963,80
403	GABLOTA INFORMACYJNA	DUŻA	2	1 134,60	2 269,20
404	GABLOTA INFORMACYJNA	DUŻA	1	2 122,80	2 122,80
405	GABLOTA INFORMACYJNA		1	602,70	602,70
406	GABLOTA INFORMACYJNA		1	2 214,00	2 214,00
407	GABLOTA INFORMACYJNA	MAŁA	1	602,70	602,70
408	GARNEK CIŚNIENIOWY		1	273,00	273,00
409	GILOTYNA		1	30,00	30,00
410	GŁOWICA DO SKALERA		1	149,80	149,80
411	GŁOWICA DO SKALERA	MMS	1	200,00	200,00
412	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
413	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
414	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
415	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
416	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
417	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
418	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
419	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
420	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
421	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
422	GŁOWICA DO SKALERA		1	149,80	149,80
423	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
424	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
425	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
426	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
427	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
428	GŁOWICA DO SKALERA		1	149,80	149,80
429	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
430	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
431	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
432	GŁOWICA DO SKALERA		1	200,00	200,00
433	GRZEJNIK ELEKTRYCZNY		1	15,00	15,00
434	GRZEJNIK ELEKTRYCZNY		1	15,00	15,00
435	GRZEJNIK ELEKTRYCZNY		1	33,00	33,00
436	GRZEJNIK ELEKTRYCZNY	OPTIMUM	1	15,00	15,00
437	GRZEJNIK ELEKTRYCZNY		2	15,00	30,00
438	GRZEJNIK ELEKTRYCZNY		1	15,00	15,00
439	HUB LONGSHINE (ROZG. SIECI)		1	1 500,00	1 500,00
440	IMADKO		1	20,00	20,00
441	INTERCOM		1	366,00	366,00
442	INTERCOM		2	127,55	255,10
443	KALKULATOR		2	25,00	50,00
444	KALKULATOR		2	25,00	50,00
445	KALKULATOR	CITIZEN	1	25,00	25,00
446	KALKULATOR	CITIZEN	1	25,00	25,00
447	KALKULATOR		6	25,00	150,00
448	KALKULATOR		2	25,00	50,00
449	KALKULATOR		1	25,00	25,00
450	KASETA	LANEX	1	480,00	480,00
451	KASETA	LANEX	1	480,00	480,00
452	KASETA	KODAK EKTAVISION	1	480,00	480,00
453	KASETA	KODAK EKTAVISION	1	480,00	480,00
454	KASETA	KODAK EKTAVISION	3	480,00	1 440,00
455	KATNICA	WH	1	178,00	178,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
456	KATNICA	WH	1	178,00	178,00
457	KATNICA	WH	1	178,00	178,00
458	KATNICA	WH	1	178,00	178,00
459	KATNICA	WH	1	178,00	178,00
460	KATNICA	WH	1	178,00	178,00
461	KATNICA	WH	1	178,00	178,00
462	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
463	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
464	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
465	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
466	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
467	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
468	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
469	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
470	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
471	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
472	KATNICA	WH	1	178,00	178,00
473	KATNICA	NSK	1	139,00	139,00
474	KATNICA	NSU	1	139,00	139,00
475	KATNICA	NSK	1	139,00	139,00
476	KATNICA	NSK	1	139,00	139,00
477	KATNICA	NSK	1	139,00	139,00
478	KATNICA	NSK	1	139,00	139,00
479	KATNICA	NSK	1	139,00	139,00
480	KATNICA	NSK	1	139,00	139,00
481	KATNICA	NSK	1	139,00	139,00
482	KATNICA	NSK	1	139,00	139,00
483	KATNICA	NSK	1	139,00	139,00
484	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
485	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
486	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
487	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
488	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
489	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
490	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
491	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
492	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
493	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
494	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
495	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
496	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
497	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
498	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
499	KATNICA	W&H	1	139,00	139,00
500	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
501	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
502	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
503	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
504	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
505	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
506	KATNICA		1	178,00	178,00
507	KATNICA		1	178,00	178,00
508	KATNICA	SYNEA	1	178,00	178,00
509	KATNICA		1	178,00	178,00
510	KATNICA		1	162,00	162,00
511	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
512	KATNICA		1	178,00	178,00
513	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
514	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
515	KATNICA		1	178,00	178,00
516	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
517	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
518	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
519	KATNICA		1	178,00	178,00
520	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
521	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
522	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
523	KATNICA		1	178,00	178,00
524	KATNICA		1	178,00	178,00
525	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
526	KATNICA		1	178,00	178,00
527	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
528	KATNICA	NSK	1	108,00	108,00
529	KATNICA	NSK	1	108,00	108,00
530	KATNICA	NSK	1	108,00	108,00
531	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
532	KATNICA		1	178,00	178,00
533	KATNICA		1	534,00	534,00
534	KATNICA		1	178,00	178,00
535	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
536	KATNICA		1	534,00	534,00
537	KATNICA		1	534,00	534,00
538	KATNICA		1	534,00	534,00
539	KATNICA		1	178,00	178,00
540	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00
541	KATNICA	NSK	1	178,00	178,00



Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
542	KĄTNICA				
543	KĄTNICA	NSK	1	178,00	178,00
544	KĄTNICA		1	178,00	178,00
545	KĄTNICA	NSK	1	178,00	178,00
546	KĄTNICA	NSK	1	178,00	178,00
547	KĄTNICA	NSK	1	178,00	178,00
548	KĄTNICA	NSK	1	178,00	178,00
549	KĄTNICA	NSK	1	178,00	178,00
550	KĄTNICA		1	178,00	178,00
551	KĄTNICA		1	178,00	178,00
552	KĄTNICA		1	178,00	178,00
553	KĄTNICA		1	178,00	178,00
554	KĄTNICA		1	178,00	178,00
555	KĄTNICA	NSK	1	178,00	178,00
556	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
557	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
558	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
559	KĄTNICA	SIRONA	1	2 825,28	2 825,28
560	KĄTNICA	SIRONA	1	2 825,28	2 825,28
561	KĄTNICA	SIRONA	1	2 825,28	2 825,28
562	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
563	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
564	KĄTNICA		1	178,00	178,00
565	KĄTNICA		1	534,00	534,00
566	KĄTNICA	POSUV-ZWROTNA	1	149,80	149,80
567	KĄTNICA	SIRONA	1	178,00	178,00
568	KĄTNICA	SIRONA	1	178,00	178,00
569	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
570	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
571	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
572	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
573	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
574	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
575	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
576	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
577	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
578	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
579	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
580	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
581	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
582	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
583	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
584	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
585	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
586	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
587	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
588	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
589	KĄTNICA	(IMPLANT)	1	178,00	178,00
590	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
591	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
592	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
593	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
594	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
595	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
596	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
597	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
598	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
599	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
600	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
601	KĄTNICA	W&H	1	178,00	178,00
602	KĄTNICA PRZYSPIESZAJĄCA	W&H	1	178,00	178,00
603	KĄTNICA PRZYSPIESZAJĄCA	SIRONA	1	149,80	149,80
604	KĄTNICA PRZYSPIESZAJĄCA	SIRONA	1	178,00	178,00
605	KĄTNICA PRZYSPIESZAJĄCA	SIRONA	1	149,80	149,80
606	KĄTNICA PRZYSPIESZAJĄCA	SIRONA	1	149,80	149,80
607	KĄTNICA PRZYSPIESZAJĄCA	SIRONA	1	139,00	139,00
608	KĄTNICA PRZYSPIESZAJĄCA	W&H	1	149,80	149,80
609	KĄTNICA PRZYSPIESZAJĄCA	W&H	1	149,80	149,80
610	KĄTNICA PRZYSPIESZAJĄCA	W&H	1	149,80	149,80
611	KĄTNICA PRZYSPIESZAJĄCA	SYNEA W&H	1	149,80	149,80
612	KĄTNICA ZWALNIAJĄCA	SIRONA	1	149,80	149,80
613	KĄTNICA ZWALNIAJĄCA		1	149,80	149,80
614	KĄTNICA ZWALNIAJĄCA	NSK	1	149,80	149,80
615	KĄTNICA ZWALNIAJĄCA	NSK	1	162,00	162,00
616	KĄTNICA ZWALNIAJĄCA	W&H	1	162,00	162,00
617	KĄTNICA ZWALNIAJĄCA	SIRONA	1	149,80	149,80
618	KĄTNICA ZWALNIAJĄCA	NSK	1	178,00	178,00
619	KLIMATYZATOR		1	33,00	33,00
620	KLIMATYZATOR		1	33,00	33,00
621	KLIMATYZATOR	GENERAL	1	33,00	33,00
622	KLUCZ FRANCUZ	AC90E	1	33,00	33,00
623	KOMPRESOR		1	10,00	10,00
624	KOMPRESOR	K-512	1	200,00	200,00
625	KOMPRESOR	EKOM	1	200,00	200,00
626	KOMPRESOR	EKOM	1	200,00	200,00
627	KOMPRESOR	DO SSAKA	1	200,00	200,00
628	KOMPRESOR	DO SSAKA	1	200,00	200,00
629	KOMPRESOR	EKOM CSK	1	200,00	200,00
630	KOMPUTER	CURVER	1	1 600,00	1 600,00
631	KOMPUTER		1	1 650,00	1 650,00
632	KOMPUTER		1	1 854,84	1 854,84
633	KONTENER	P2560	1	1 854,84	1 854,84
634	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
			1	236,00	236,00

Lp	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
635	KONTENER DO BIURKA		2	236,00	472,00
636	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
637	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
638	KONTENER DO BIURKA		3	236,00	708,00
639	KONTENER DO BIURKA		3	236,00	708,00
640	KONTENER DO BIURKA		4	236,00	944,00
641	KONTENER DO BIURKA	3 SZUFLADOWY	1	236,00	236,00
642	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
643	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
644	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
645	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
646	KONTENER DO BIURKA		3	236,00	708,00
647	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
648	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
649	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
650	KONTENER DO BIURKA	3 SZUFLADOWY	1	236,00	236,00
651	KONTENER DO BIURKA	3 SZUFLADOWY	1	236,00	236,00
652	KONTENER DO BIURKA	3 SZUFLADOWY	1	236,00	236,00
653	KONTENER DO BIURKA	3 SZUFLADOWY	1	236,00	236,00
654	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
655	KONTENER DO BIURKA	3 SZUFLADOWY	1	236,00	236,00
656	KONTENER DO BIURKA	4 SZUFLADOWY	2	236,00	472,00
657	KONTENER DO BIURKA		1	236,00	236,00
658	KONTENER DO BIURKA		4	236,00	944,00
659	KOSZ		2	13,67	27,34
660	KOSZ		1	13,67	13,67
661	KOSZ		1	13,67	13,67
662	KOSZ		1	13,67	13,67
663	KOSZ		2	13,67	27,34
664	KOSZ		2	13,67	27,34
665	KOSZ		1	13,67	13,67
666	KOSZ		1	13,67	13,67
667	KOSZ		3	13,67	41,01
668	KOSZ		1	13,67	13,67
669	KOSZ		3	13,67	41,01
670	KOSZ		2	60,00	120,00
671	KOSZ		1	20,00	20,00
672	KOSZ		2	13,67	27,34
673	KOSZ		1	13,67	13,67
674	KOSZ		1	13,67	13,67
675	KOSZ		1	13,67	13,67
676	KOSZ		1	13,67	13,67
677	KOSZ		1	13,67	13,67
678	KOSZ		3	13,67	41,01
679	KOSZ		1	13,67	13,67
680	KOSZ		1	13,67	13,67
681	KOSZ		2	13,67	27,34
682	KOSZ		1	60,00	60,00
683	KOSZ		1	60,00	60,00
684	KOSZ		1	60,00	60,00
685	KOSZ		1	60,00	60,00
686	KOSZ		1	60,00	60,00
687	KOSZ	STELAZ	1	20,00	20,00
688	KOSZ	STELAZ	2	20,00	40,00
689	KOSZ	STELAZ	2	20,00	40,00
690	KOSZ		1	60,00	60,00
691	KOSZ		2	60,00	120,00
692	KOSZ		2	206,00	412,00
693	KOSZ		1	60,00	60,00
694	KOSZ		1	60,00	60,00
695	KOSZ		1	13,67	13,67
696	KOSZ	PLASTIK	4	13,67	54,68
697	KOSZ		1	13,67	13,67
698	KOSZ		3	13,67	41,01
699	KOSZ		1	60,00	60,00
700	KOSZ		4	60,00	240,00
701	KOSZ		3	13,67	41,01
702	KOSZ		1	13,67	13,67
703	KOSZ		1	60,00	60,00
704	KOSZ		2	60,00	120,00
705	KOSZ		2	60,00	120,00
706	KOSZ		2	60,00	120,00
707	KOSZ		1	13,67	13,67
708	KOSZ		1	13,67	13,67
709	KOSZ		1	13,67	13,67
710	KOSZ	STELAZ	1	20,00	20,00
711	KOSZ	STELAZ	1	20,00	20,00
712	KOSZ		1	13,67	13,67
713	KOSZ		1	13,67	13,67
714	KOSZ	STELAZ	1	20,00	20,00
715	KOSZ		1	13,67	13,67
716	KOSZ		1	13,67	13,67
717	KOSZ		2	175,89	351,78
718	KOSZ		3	175,89	527,67
719	KOSZ		17	242,31	4 119,27
720	KOSZ		1	12,50	12,50
721	KOSZ		1	13,67	13,67
722	KOSZ		2	13,67	27,34
723	KOSZ		2	13,67	27,34
724	KOSZ		1	206,00	206,00
725	KOSZ		1	206,00	206,00
726	KOSZ		1	13,67	13,67

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
727	KOSZ		1	13,67	13,67
728	KOSZ		1	206,00	206,00
729	KOSZ		2	206,00	412,00
730	KOSZ		1	13,67	13,67
731	KOSZ		2	13,67	27,34
732	KOSZ		1	20,00	20,00
733	KOSZ		1	206,00	206,00
734	KOSZ		2	60,00	120,00
735	KOSZ		2	60,00	120,00
736	KOSZ		2	60,00	120,00
737	KOSZ		1	13,67	13,67
738	KOSZ		1	60,00	60,00
739	KOSZ		2	60,00	120,00
740	KOSZ		1	13,67	13,67
741	KOSZ		1	13,67	13,67
742	KOSZ		3	13,67	41,01
743	KOSZ		1	60,00	60,00
744	KOSZ		1	13,67	13,67
745	KOSZ		1	60,00	60,00
746	KOSZ		1	60,00	60,00
747	KOSZ		1	60,00	60,00
748	KOSZ		1	13,67	13,67
749	KOSZ		1	13,67	13,67
750	KOSZ		1	60,00	60,00
751	KOSZ		1	60,00	60,00
752	KOSZ		1	13,67	13,67
753	KOSZ		1	13,67	13,67
754	KOSZ		1	13,67	13,67
755	KOSZ		2	13,67	27,34
756	KOSZ		1	60,00	60,00
757	KOSZ		1	60,00	60,00
758	KOSZ		1	60,00	60,00
759	KOSZ		1	60,00	60,00
760	KOSZ	PLASTIK	2	13,67	27,34
761	KOSZ		6	13,67	82,02
762	KOSZ		1	60,00	60,00
763	KOSZ		4	13,67	54,68
764	KOSZ		1	60,00	60,00
765	KOSZ		1	13,67	13,67
766	KOSZ		3	13,67	41,01
767	KOSZ		1	13,67	13,67
768	KOSZ		1	13,67	13,67
769	KOSZ		1	13,67	13,67
770	KOSZ		2	13,67	27,34
771	KOSZ	SIATKOWY	1	20,00	20,00
772	KOSZ		1	20,00	20,00
773	KOSZ	SIATKOWY	2	20,00	40,00
774	KOSZ	SIATKOWY	3	20,00	60,00
775	KOSZ		7	60,00	420,00
776	KOSZ NA BIELIZNĘ		1	13,67	13,67
777	KOSZ NA BIELIZNĘ		1	13,67	13,67
778	KRZESŁO		1	13,67	13,67
779	KRZESŁO		4	45,00	180,00
780	KRZESŁO		5	45,00	225,00
781	KRZESŁO		3	45,00	135,00
782	KRZESŁO		1	45,00	45,00
783	KRZESŁO		5	45,00	225,00
784	KRZESŁO		3	45,00	135,00
785	KRZESŁO		4	45,00	180,00
786	KRZESŁO		21	45,00	945,00
787	KRZESŁO		6	45,00	270,00
788	KRZESŁO	TAPICEROWANE	2	45,00	90,00
789	KRZESŁO		10	45,00	450,00
790	KRZESŁO		1	45,00	45,00
791	KRZESŁO		1	45,00	45,00
792	KRZESŁO		2	45,00	90,00
793	KRZESŁO		5	45,00	225,00
794	KRZESŁO		4	45,00	180,00
795	KRZESŁO		5	45,00	225,00
796	KRZESŁO		3	45,00	135,00
797	KRZESŁO		3	45,00	135,00
798	KRZESŁO		1	45,00	45,00
799	KRZESŁO		2	45,00	90,00
800	KRZESŁO		6	45,00	270,00
801	KRZESŁO		6	45,00	270,00
802	KRZESŁO		1	45,00	45,00
803	KRZESŁO		2	45,00	90,00
804	KRZESŁO		3	45,00	135,00
805	KRZESŁO		2	147,60	295,20
806	KRZESŁO		12	45,00	540,00
807	KRZESŁO		6	45,00	270,00
808	KRZESŁO		4	45,00	180,00
809	KRZESŁO		1	143,96	143,96
810	KRZESŁO		3	244,00	732,00
811	KRZESŁO		2	45,00	90,00
812	KRZESŁO		5	45,00	225,00
813	KRZESŁO		26	45,00	1 170,00
814	KRZESŁO		1	45,00	45,00
815	KRZESŁO		3	45,00	135,00
816	KRZESŁO		1	45,00	45,00
817	KRZESŁO		1	45,00	45,00
818	KRZESŁO		2	45,00	90,00
819	KRZESŁO		25	184,50	4 612,50
819	KRZESŁO		9	45,00	405,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
			1	45,00	45,00
820	KRZESŁO		2	45,00	90,00
821	KRZESŁO		2	45,00	90,00
822	KRZESŁO		1	45,00	45,00
823	KRZESŁO		1	45,00	45,00
824	KRZESŁO		9	45,00	405,00
825	KRZESŁO		1	45,00	45,00
826	KRZESŁO		1	45,00	45,00
827	KRZESŁO		26	45,00	1 170,00
828	KRZESŁO		4	45,00	180,00
829	KRZESŁO		1	45,00	45,00
830	KRZESŁO		4	45,00	180,00
831	KRZESŁO		8	45,00	360,00
832	KRZESŁO		2	45,00	90,00
833	KRZESŁO		5	45,00	225,00
834	KRZESŁO		6	45,00	270,00
835	KRZESŁO		1	45,00	45,00
836	KRZESŁO		1	45,00	45,00
837	KRZESŁO		2	45,00	90,00
838	KRZESŁO		7	45,00	315,00
839	KRZESŁO		7	45,00	315,00
840	KRZESŁO		1	45,00	45,00
841	KRZESŁO		2	45,00	90,00
842	KRZESŁO		1	45,00	45,00
843	KRZESŁO		1	45,00	45,00
844	KRZESŁO		1	45,00	45,00
845	KRZESŁO		1	45,00	45,00
846	KRZESŁO		1	45,00	45,00
847	KRZESŁO		1	45,00	45,00
848	KRZESŁO		2	45,00	90,00
849	KRZESŁO		4	45,00	180,00
850	KRZESŁO		1	45,00	45,00
851	KRZESŁO		4	45,00	180,00
852	KRZESŁO		6	45,00	270,00
853	KRZESŁO 2 SIEDZISKA		1	250,00	250,00
854	KRZESŁO 3 SIEDZISKA		1	250,00	250,00
855	KRZESŁO 3 SIEDZISKA		8	250,00	2 000,00
856	KRZESŁO 3 SIEDZISKA		1	250,00	250,00
857	KRZESŁO 4 SIEDZISKA		2	250,00	500,00
858	KRZESŁO 5 SIEDZISK		2	45,00	90,00
859	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
860	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
861	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
862	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
863	KRZESŁO OBROTOWE		1	615,00	615,00
864	KRZESŁO OBROTOWE		3	356,00	1 098,00
865	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
866	KRZESŁO OBROTOWE		3	73,20	219,60
867	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
868	KRZESŁO OBROTOWE		3	356,00	1 098,00
869	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
870	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
871	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
872	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
873	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
874	KRZESŁO OBROTOWE		1	615,00	615,00
875	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
876	KRZESŁO OBROTOWE		6	73,20	439,20
877	KRZESŁO OBROTOWE		6	73,20	439,20
878	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
879	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
880	KRZESŁO OBROTOWE		5	73,20	366,00
881	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
882	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
883	KRZESŁO OBROTOWE		2	356,00	732,00
884	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
885	KRZESŁO OBROTOWE		2	45,00	90,00
886	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
887	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
888	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
889	KRZESŁO OBROTOWE	FOTEL DENTYSTYCZNY	10	73,20	732,00
890	KRZESŁO OBROTOWE		21	381,30	8 007,30
891	KRZESŁO OBROTOWE		1	200,00	200,00
892	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
893	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
894	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
895	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
896	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
897	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
898	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
899	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
900	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
901	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
902	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
903	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
904	KRZESŁO OBROTOWE		1	200,00	200,00
905	KRZESŁO OBROTOWE		2	200,00	400,00
906	KRZESŁO OBROTOWE		2	200,00	400,00
907	KRZESŁO OBROTOWE		2	200,00	400,00
908	KRZESŁO OBROTOWE		2	200,00	400,00
909	KRZESŁO OBROTOWE		3	200,00	600,00
910	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
911	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20



Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
912	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
913	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
914	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
915	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
916	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
917	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
918	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
919	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
920	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
921	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
922	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
923	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
924	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
925	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
926	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
927	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
928	KRZESŁO OBROTOWE		3	73,20	219,60
929	KRZESŁO OBROTOWE		4	73,20	292,80
930	KRZESŁO OBROTOWE		4	73,20	292,80
931	KRZESŁO OBROTOWE		12	73,20	878,40
932	KRZESŁO OBROTOWE		3	73,20	219,60
933	KRZESŁO OBROTOWE		3	73,20	219,60
934	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
935	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
936	KRZESŁO OBROTOWE		6	73,20	439,20
937	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
938	KRZESŁO OBROTOWE		1	45,00	45,00
939	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
940	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
941	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
942	KRZESŁO OBROTOWE		2	45,00	90,00
943	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
944	KRZESŁO OBROTOWE		2	1 094,70	2 189,40
945	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
946	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
947	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
948	KRZESŁO OBROTOWE		2	73,20	146,40
949	KRZESŁO OBROTOWE	TAPICEROWANE	1	73,20	73,20
950	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
951	KRZESŁO OBROTOWE		3	73,20	219,60
952	KRZESŁO OBROTOWE		2	366,00	732,00
953	KRZESŁO OBROTOWE		1	73,20	73,20
954	KSEROKOPIARKA	CANON IR 2520	2	73,20	146,40
955	KUCHENKA GAZOWA 3 PALNIKOWA		1	3 444,00	3 444,00
956	KUCHENKA MIKROFALOWA		4	100,00	400,00
957	KUCHENKA MIKROFALOWA	AMICA	1	100,00	100,00
958	KUCHENKA MIKROFALOWA	AMICA	1	100,00	100,00
959	KUCHENKA MIKROFALOWA		1	100,00	100,00
960	KUCHENKA MIKROFALOWA		1	100,00	100,00
961	KUCHENKA MIKROFALOWA	DAEWOO	1	100,00	100,00
962	KUCHENKA MIKROFALOWA	DAEWOO	1	279,00	279,00
963	KUCHENKA MIKROFALOWA	DAEWOO	1	100,00	100,00
964	KUCHENKA MIKROFALOWA	DAEWOO	1	100,00	100,00
965	LADA		1	2 440,00	2 440,00
966	LAMINARKA		1	100,00	100,00
967	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	CROMALUX 75	1	273,00	273,00
968	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	CROMALUX	1	273,00	273,00
969	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	CROMALUX	1	273,00	273,00
970	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	CROMALUX	1	273,00	273,00
971	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	CROMALUX	1	273,00	273,00
972	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	STARLINGHT PRO	1	273,00	273,00
973	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	STARLINGHT PRO	1	273,00	273,00
974	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	STARLINGHT PRO	1	273,00	273,00
975	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	STARLINGHT PRO	1	273,00	273,00
976	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	STARLINGHT PRO	1	273,00	273,00
977	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	STARLINGHT PRO	1	273,00	273,00
978	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	STARLINGHT PRO	1	273,00	273,00
979	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	STARLINGHT PRO	1	273,00	273,00
980	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	STARLINGHT PRO	1	273,00	273,00
981	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	STARLINGHT PRO	1	273,00	273,00
982	LAMPKA POLIMERYZACYJNA		1	273,00	273,00
983	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	HILUX 200	1	273,00	273,00
984	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	GAPOLUX 2020	1	273,00	273,00
985	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	GROMALUX 75	1	273,00	273,00
986	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	ELIPTRA 2	1	273,00	273,00
987	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	CROMALUX 75	1	273,00	273,00
988	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	CROMALUX 75	1	273,00	273,00
989	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	CROMALUX E	1	273,00	273,00
990	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	MEKTRON	1	273,00	273,00
991	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	CROMALUX	1	273,00	273,00
992	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	HILUX 200	1	273,00	273,00
993	LAMPKA POLIMERYZACYJNA	CROMALUX 75	1	273,00	273,00
994	LAMPKA POWIĘKSZAJĄCA Z PODŚWIETL		1	273,00	273,00
995	LAMPKA STOJĄCA STOMATIOLOGICZNA		1	273,00	273,00
996	LAMPKA STOJĄCA STOMATIOLOGICZNA		1	273,00	273,00
997	LAMPKA NA BIURKO		1	94,46	94,46
998	LAMPKA NA BIURKO		1	94,46	94,46
999	LAMPKA NA BIURKO		1	94,46	94,46
1000	LAMPKA NA BIURKO		2	94,46	188,92
1001	LAMPKA NA BIURKO		2	94,46	188,92
1002	LAMPKA NA BIURKO	JUPITER	1	100,00	100,00
1003	LAMPKA NA BIURKO		1	100,00	100,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
1004	LAMPKA NA BIURKO		2	94,46	188,92
1005	LAMPKA NA BIURKO		1	84,94	84,94
1006	LAMPKA NA BIURKO		1	84,95	84,95
1007	LAMPKA NA BIURKO		1	94,46	94,46
1008	LEZANKA		1	224,00	224,00
1009	LEZANKA		1	224,00	224,00
1010	LICENCJA PROGR DO ARCHIWIZ WINAR NA 10 ST		1	811,80	811,80
1011	LICZARAKA DO BANKNOTÓW		1	976,00	976,00
1012	LISTWA KOMPUTEROWA		1	20,13	20,13
1013	LISTWA KOMPUTEROWA		1	20,13	20,13
1014	LISTWA KOMPUTEROWA		4	20,13	80,52
1015	LISTWA KOMPUTEROWA		7	20,13	140,91
1016	LISTWA KOMPUTEROWA		1	20,13	20,13
1017	LISTWA KOMPUTEROWA		3	20,13	60,39
1018	LODÓWKA		1	445,00	445,00
1019	LODÓWKA	AMICA	1	445,00	445,00
1020	LODÓWKA		1	445,00	445,00
1021	LODÓWKA		1	445,00	445,00
1022	LODÓWKA		1	445,00	445,00
1023	LODÓWKA	POLAR	1	445,00	445,00
1024	LODÓWKA	PREDOM	1	445,00	445,00
1025	LODÓWKA	ZANUSSI	1	445,00	445,00
1026	LODÓWKA	ZANUSSI	1	445,00	445,00
1027	LODÓWKA	AMICA	1	445,00	445,00
1028	LODÓWKA	AMICA	1	445,00	445,00
1029	LODÓWKA	ALTUS	1	445,00	445,00
1030	LODÓWKA	POLAR	1	445,00	445,00
1031	LODÓWKA	ZANUSSI	1	445,00	445,00
1032	LODÓWKA	ZANUSSI	1	445,00	445,00
1033	LUSTRO		2	16,00	32,00
1034	LUSTRO		1	16,00	16,00
1035	LUSTRO		1	16,00	16,00
1036	LUSTRO		1	16,00	16,00
1037	LUSTRO		1	16,00	16,00
1038	LUSTRO		1	16,00	16,00
1039	LUSTRO		1	16,00	16,00
1040	LUSTRO		1	16,00	16,00
1041	LUSTRO		1	16,00	16,00
1042	LUSTRO		1	16,00	16,00
1043	LUSTRO		1	16,00	16,00
1044	LUSTRO		1	16,00	16,00
1045	LUSTRO		1	16,00	16,00
1046	LUSTRO		1	16,00	16,00
1047	LUSTRO		1	16,00	16,00
1048	LUSTRO		1	16,00	16,00
1049	LUSTRO		1	16,00	16,00
1050	LUSTRO		1	16,00	16,00
1051	LUSTRO		1	16,00	16,00
1052	LUSTRO		1	16,00	16,00
1053	LUSTRO		1	16,00	16,00
1054	LUSTRO		8	68,88	551,04
1055	LUSTRO		1	16,00	16,00
1056	LUSTRO		1	16,00	16,00
1057	LUSTRO		1	16,00	16,00
1058	LUSTRO		1	16,00	16,00
1059	LUSTRO		1	16,00	16,00
1060	LUSTRO		1	16,00	16,00
1061	LUSTRO		1	16,00	16,00
1062	LUSTRO		2	16,00	32,00
1063	LUSTRO		2	16,00	32,00
1064	LUSTRO		1	16,00	16,00
1065	LUSTRO		3	16,00	48,00
1066	LUSTRO		1	16,00	16,00
1067	LUSTRO		1	16,00	16,00
1068	LUSTRO		2	16,00	32,00
1069	LUSTRO		1	16,00	16,00
1070	LUSTRO		1	16,00	16,00
1071	LUSTRO		1	16,00	16,00
1072	LUSTRO		1	16,00	16,00
1073	LUSTRO		1	16,00	16,00
1074	LUSTRO		1	16,00	16,00
1075	LUSTRO		1	16,00	16,00
1076	LUSTRO		1	16,00	16,00
1077	LUSTRO		1	16,00	16,00
1078	LUSTRO		1	16,00	16,00
1079	LUSTRO		1	16,00	16,00
1080	LUSTRO		1	16,00	16,00
1081	LUSTRO		1	16,00	16,00
1082	LUSTRO		1	16,00	16,00
1083	LUSTRO		4	16,00	64,00
1084	LUSTRO		1	16,00	16,00
1085	LUSTRO		1	16,00	16,00
1086	LUSTRO		1	16,00	16,00
1087	LUSTRO		3	16,00	48,00
1088	LUSTRO		1	16,00	16,00
1089	LUSTRO		2	16,00	32,00
1090	LUSTRO		2	16,00	32,00
1091	LUSTRO		3	16,00	48,00
1092	LUSTRO		1	16,00	16,00
1093	LUSTRO		1	16,00	16,00
1094	LUSTRO		4	16,00	64,00
1095	LUSTRO		1	16,00	16,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
1096	ŁAPKA		1	10,00	10,00
1097	LAWKA SZKOLNA		1	100,00	100,00
1098	LAWKA SZKOLNA		2	100,00	200,00
1099	ŁUK TWARZOWY	ARCUS ERO	1	2 829,60	2 829,60
1100	ŁUK TWARZOWY	ARTEX	1	2 046,60	2 046,60
1101	MAGNETOWID	PANASONIC	1	350,00	350,00
1102	MASKA DO SPAWANIA		1	10,00	10,00
1103	MEBLE KUCHENNE		1	150,00	150,00
1104	MEBLE KUCHENNE		3	158,00	474,00
1105	MEBLE KUCHENNE		1	181,00	181,00
1106	METKOWNICA		1	490,00	490,00
1107	METKOWNICA		1	490,00	490,00
1108	METKOWNICA		1	490,00	490,00
1109	MIERNIK GAZU		1	30,00	30,00
1110	MIESZADŁO		1	5,00	5,00
1111	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1112	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1113	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1114	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1115	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1116	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1117	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1118	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1119	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1120	MIKROSILNIK		1	139,00	139,00
1121	MIKROSILNIK		1	139,00	139,00
1122	MIKROSILNIK		1	139,00	139,00
1123	MIKROSILNIK		1	139,00	139,00
1124	MIKROSILNIK		1	139,00	139,00
1125	MIKROSILNIK		1	139,00	139,00
1126	MIKROSILNIK		1	178,00	178,00
1127	MIKROSILNIK	BIEN AIR	2	1 711,75	3 423,50
1128	MIKROSILNIK		1	178,00	178,00
1129	MIKROSILNIK		1	178,00	178,00
1130	MIKROSILNIK		1	139,00	139,00
1131	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1132	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1133	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1134	MIKROSILNIK		1	139,00	139,00
1135	MIKROSILNIK		1	139,00	139,00
1136	MIKROSILNIK		1	139,00	139,00
1137	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1138	MIKROSILNIK	BIEN AIR	2	139,00	278,00
1139	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1140	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1141	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1142	MIKROSILNIK	BIEN AIR	1	139,00	139,00
1143	MIKROSILNIK		1	178,00	178,00
1144	MIKROSILNIK WOLNOSTOJĄCY	TUR (NSK ULTIMATE 500)	1	139,00	139,00
1145	MŁOTEK		2	5,00	10,00
1146	MONITOR		1	662,97	662,97
1147	MONITOR		1	591,00	591,00
1148	MONITOR		1	727,00	727,00
1149	MONITOR PRZECIWPROMIEN		1	201,00	201,00
1150	MYJKA ULTRADŹWIĘKOWA		1	899,99	899,99
1151	NEGADOSKOP	BAKMED	1	252,72	252,72
1152	NEGADOSKOP	BAKMED	1	252,72	252,72
1153	NEGADOSKOP	BAKMED	1	252,72	252,72
1154	NEGADOSKOP	BAKMED	1	252,72	252,72
1155	NEGADOSKOP	BAKMED	1	252,72	252,72
1156	NEGADOSKOP	BAKMED	1	252,72	252,72
1157	NEGADOSKOP	BAKMED	1	252,72	252,72
1158	NEGADOSKOP	BAKMED	1	252,72	252,72
1159	NEGADOSKOP	BAKMED	1	252,72	252,72
1160	NEGADOSKOP	BAKMED	1	252,72	252,72
1161	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1162	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1163	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1164	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1165	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1166	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1167	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1168	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1169	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1170	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1171	NEGADOSKOP		1	125,00	125,00
1172	NEGADOSKOP	WISZĄCY	1	125,00	125,00
1173	NEGADOSKOP	STOJĄCY	1	125,00	125,00
1174	NEGADOSKOP	WISZĄCY	3	125,00	375,00
1175	NISZCZARKA		1	431,00	431,00
1176	NISZCZARKA		1	431,00	431,00
1177	NISZCZARKA		1	268,40	268,40
1178	NISZCZARKA		1	431,00	431,00
1179	NISZCZARKA	SWWOOD	2	431,00	862,00
1180	NISZCZARKA	SVN WOOD	1	318,73	318,73
1181	NISZCZARKA	CRC	1	431,00	431,00
1182	NISZCZARKA	FELLOWS	1	431,00	431,00
1183	NISZCZARKA	SUN WOOD SD9360	1	524,60	524,60
1184	NISZCZARKA	P-48C	1	524,60	524,60
1185	NISZCZARKA		1	431,00	431,00
1186	NISZCZARKA	CC175	1	431,00	431,00
1187	NISZCZARKA		1	431,00	431,00



Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
			1	3 240,00	3 240,00
1188	NÓZ CHIRURGICZNY DO IMPLANTOLOGII		1	3 240,00	3 240,00
1189	NÓZ ELEKTRYCZNY	KAUTER	1	850,00	1 700,00
1190	OBCINARKA DO MODELI GIPSU	EWA	* 2	850,00	1 700,00
1191	ODCINARKA METAL HAWO		1	325,80	325,80
1192	ODKURZACZ		1	1 078,82	1 078,82
1193	ODKURZACZ		1	100,00	100,00
1194	OPIEKACZ ELEKTRYCZNY		1	50,00	50,00
1195	OPRYSKIWACZ CIŚNIENIOWY		* 3	120,00	360,00
1196	OSADNIK DO GIPSU		1	198,00	198,00
1197	OSŁONA Z POCHŁ. PYŁU		1	201,00	201,00
1198	PARAWAN		* 2	335,00	670,00
1199	PARAWAN	OCHRONNY 100X180	1	2 500,00	2 500,00
1200	PARAWAN		1	30,00	30,00
1201	PISTOLET KLEJOWY		1	800,00	800,00
1202	PLUCZKA RECOULTRASONI 80		1	25,00	150,00
1203	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	45,00	45,00
1204	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	45,00	45,00
1205	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	45,00	45,00
1206	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	25,00	25,00
1207	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	45,00	45,00
1208	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	45,00	45,00
1209	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		* 2	25,00	50,00
1210	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		* 2	25,00	50,00
1211	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	25,00	25,00
1212	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	25,00	25,00
1213	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	25,00	25,00
1214	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	25,00	25,00
1215	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		1	45,00	45,00
1216	PODAJNIK NA PAPIER TOALETOWY		* 4	45,00	180,00
1217	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1218	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1219	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1220	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1221	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1222	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1223	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1224	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1225	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1226	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1227	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		* 2	45,00	90,00
1228	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1229	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1230	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1231	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1232	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1233	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1234	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1235	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1236	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1237	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1238	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1239	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1240	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1241	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1242	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		1	45,00	45,00
1243	PODAJNIK NA RĘCZNIK PAPIEROWY		* 2	45,00	90,00
1244	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1245	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1246	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 3	45,00	135,00
1247	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1248	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1249	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1250	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	59,73	59,73
1251	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1252	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1253	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1254	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1255	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1256	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1257	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		9	93,68	843,12
1258	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1259	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1260	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1261	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1262	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1263	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1264	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1265	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1266	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1267	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1268	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1269	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1270	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1271	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	59,73	59,73
1272	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1273	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 5	45,00	225,00
1274	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	59,73	59,73
1275	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	59,73	59,73
1276	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	59,73	59,73
1277	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 4	45,00	180,00
1278	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00
1279	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		1	45,00	45,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
1280	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 3	45,00	135,00
1281	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 3	45,00	135,00
1282	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 1	45,00	45,00
1283	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1284	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 2	45,00	90,00
1285	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 3	45,00	135,00
1286	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 3	45,00	135,00
1287	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 1	45,00	45,00
1288	PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE		* 10	45,00	450,00
1289	PODGRZEWACZ DO PLYNÓW INFUZYJNYCH		* 2	2 889,00	5 778,00
1290	PODNOŻEK		* 4	34,47	137,88
1291	PODNOŻEK		* 1	34,47	34,47
1292	PODNOŻEK		* 2	34,47	68,94
1293	PODNOŻEK		* 1	34,47	34,47
1294	POLERKA	WASSERMAN	* 2	855,00	1 710,00
1295	POLERKA		* 3	855,00	2 565,00
1296	POLERKO-SZLIFIERKA		* 3	1 425,00	4 275,00
1297	POLIMERYZATOR	PS2	* 3	400,00	1 200,00
1298	POMPA DO SSAKA		* 1	200,00	200,00
1299	POZIOMICA	50 CM	* 1	20,00	20,00
1300	POZIOMICA	100 CM	* 1	30,00	30,00
1301	PÓŁKA		* 1	30,00	30,00
1302	PÓŁKA		* 1	15,00	15,00
1303	PRALKA	WHIRPOOL	* 1	300,00	300,00
1304	PRASA HYDRAULICZNA (RĘCZNA)		* 4	402,60	1 610,40
1305	PRASA RĘCZNA		* 3	402,60	1 207,80
1306	PRAWO I ZDROWIE-serwis medyczny		* 1	300,00	300,00
1307	PROGR TOTAL COMANDER		* 1	107,62	107,62
1308	PROGR TOTAL COMANDER		* 1	107,63	107,63
1309	PROGR "ARCHIWIZACJA"		* 1	500,00	500,00
1310	PROGR "PRZEGLĄD BUDYNKU"		* 1	100,00	100,00
1311	PROGR ANTYWIR NOD 32		* 1	3 500,00	3 500,00
1312	PROGR ORTO BAJT -poradnia ortodancji		* 1	300,00	300,00
1313	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1314	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1315	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1316	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1317	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1318	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1319	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1320	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1321	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1322	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1323	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1324	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1325	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1326	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1327	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1328	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1329	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1330	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1331	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1332	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1333	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1334	PROSTNICA		* 1	108,00	108,00
1335	PROSTNICA	(IMPLANT)	* 1	108,00	108,00
1336	PROSTNICA		* 1	108,00	108,00
1337	PROSTNICA		* 1	108,00	108,00
1338	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1339	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1340	PROSTNICA	W&H	* 1	108,00	108,00
1341	PROSTNICA	NSK	* 1	325,00	325,00
1342	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1343	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1344	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1345	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1346	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1347	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1348	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1349	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1350	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1351	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1352	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1353	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1354	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1355	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1356	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1357	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1358	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1359	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1360	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1361	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1362	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1363	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1364	PROSTNICA		* 1	324,00	324,00
1365	PROSTNICA	NSK	* 1	108,00	108,00
1366	PROSTNICA	NSK	* 1	108,00	108,00
1367	PROSTNICA	NSK	* 1	108,00	108,00
1368	PROSTNICA	NSK	* 1	108,00	108,00
1369	PROSTNICA	NSK	* 1	108,00	108,00
1370	PROSTNICA	NSK	* 1	108,00	108,00
1371	PROSTNICA	NSK	* 1	108,00	108,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
1372	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1373	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1374	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1375	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1376	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1377	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1378	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1379	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1380	PROSTNICA	1.1	1	108,00	108,00
1381	PROSTNICA	1.1	1	108,00	108,00
1382	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1383	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1384	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1385	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1386	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1387	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1388	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1389	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1390	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1391	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1392	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1393	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1394	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1395	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1396	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1397	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1398	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1399	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1400	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1401	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1402	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1403	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1404	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1405	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1406	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1407	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1408	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1409	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1410	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1411	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1412	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1413	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1414	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1415	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1416	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1417	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1418	PROSTNICA	NSK	1	108,00	108,00
1419	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1420	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1421	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1422	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1423	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1424	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1425	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1426	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1427	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1428	PROSTNICA	EX-6 NSK	1	400,00	400,00
1429	PRZEDŁUŻACZ		4	4,47	17,88
1430	PRZEDŁUŻACZ		4	4,47	17,88
1431	PRZEDŁUŻACZ		1	7,34	7,34
1432	PRZEDŁUŻACZ		3	4,47	13,41
1433	PRZEDŁUŻACZ		1	4,47	4,47
1434	PRZEDŁUŻACZ		1	4,47	4,47
1435	PRZEDŁUŻACZ		1	4,47	4,47
1436	PRZEDŁUŻACZ		1	20,13	20,13
1437	PRZEDŁUŻACZ		1	4,47	4,47
1438	PRZEDŁUŻACZ		1	7,34	7,34
1439	PRZEDŁUŻACZ		3	4,47	13,41
1440	PRZEDŁUŻACZ		1	4,47	4,47
1441	PRZEDŁUŻACZ		1	4,47	4,47
1442	PRZEDŁUŻACZ		2	7,34	14,68
1443	PRZEDŁUŻACZ		1	4,47	4,47
1444	PRZEDŁUŻACZ		10	4,47	44,70
1445	PRZEDŁUŻACZ		2	4,47	8,94
1446	PRZEDŁUŻACZ		1	4,47	4,47
1447	PRZEDŁUŻACZ		2	4,47	8,94
1448	PRZEDŁUŻACZ		3	7,34	22,02
1449	PRZEDŁUŻACZ		1	7,34	7,34
1450	PRZEDŁUŻACZ		2	7,34	14,68
1451	PRZEDŁUŻACZ	35M	1	39,50	39,50
1452	PRZENOŚNIK TAŚMOWO-ROLKOWY	MABIS	2	1 190,16	2 380,32
1453	PUFA	4 SIEDZISKA	1	250,00	250,00
1454	PUFA	3 SIEDZISKA	1	250,00	250,00
1455	PUFA	3 SIEDZISKA	1	250,00	250,00
1456	PUFA	3 SIEDZISKA	2	250,00	500,00
1457	PULSOKSYMETR		1	1 312,20	1 312,20
1458	RADIO ODTWARZACA	WIZARD	1	50,00	50,00
1459	REGAŁ		1	606,00	606,00
1460	REGAŁ		14	50,00	700,00
1461	REGAŁ		4	50,00	200,00
1462	REGAŁ		8	50,00	400,00
1463	REGAŁ		50	50,00	2 500,00
1464	REGAŁ		1	50,00	50,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
1465	REGAŁ		1	50,00	50,00
1466	REGAŁ		22	50,00	1 100,00
1467	REGAŁ		1	150,00	150,00
1468	REGAŁ		1	150,00	150,00
1469	REGAŁ		1	50,00	50,00
1470	REGAŁ		1	50,00	50,00
1471	REGAŁ		3	50,00	150,00
1472	REGAŁ		3	50,00	150,00
1473	REGAŁ		10	50,00	500,00
1474	REGAŁ		1	150,00	150,00
1475	REGAŁ		6	50,00	300,00
1476	REGAŁ MEBLOWY		1	308,00	308,00
1477	ROLETA OKIENNA		2	29,54	59,08
1478	ROLETA OKIENNA		2	29,54	59,08
1479	ROLETA OKIENNA		2	29,54	59,08
1480	ROLETA OKIENNA		2	29,54	59,08
1481	ROLETA OKIENNA		12	29,54	354,48
1482	ROLETY OKIENNE		6	29,54	177,24
1483	ROLETY OKIENNE		34	115,32	3 920,88
1484	ROLETY OKIENNE		2	29,54	59,08
1485	ROLETY OKIENNE		2	29,54	59,08
1486	ROLETY OKIENNE		2	29,54	59,08
1487	ROLETY OKIENNE		6	29,54	177,24
1488	RZUTNIK SLAYDÓW		1	589,00	589,00
1489	SEGMENT Z SZYBAMI		1	225,00	225,00
1490	SEJF (szafka metalowa)		1	150,00	150,00
1491	SKRZYŃKA NARZĘDZIOWA		1	50,00	50,00
1492	SŁUCHAWKI		2	30,00	60,00
1493	SPAWARKA INWENTER 161		1	600,00	600,00
1494	SSAK	ASPINA	1	930,00	930,00
1495	STETOSKOP DUPLEX		2	164,04	328,08
1496	STOJAK DO KROPLÓWEK		1	146,00	146,00
1497	STOJAK DO KROPLÓWEK		1	146,00	146,00
1498	STOJAK DO WIERTARKI		1	50,00	50,00
1499	STOJAK JEZDNY DO APARATU RTG		1	2 100,00	2 100,00
1500	STOJAK METALOWY NA PAPIER		1	15,00	15,00
1501	STOJAK NA DOKUMENTY PLASTIK		2	5,00	10,00
1502	STOJAK NA FARTUCHY		2	39,50	79,00
1503	STOJAK POD EKRAN		1	64,40	64,40
1504	STOJAK POD RZUTNIK		1	64,40	64,40
1505	STOLIK		3	150,00	450,00
1506	STOLIK		1	206,91	206,91
1507	STOLIK		2	150,00	300,00
1508	STOLIK		2	254,00	508,00
1509	STOLIK		1	254,00	254,00
1510	STOLIK		1	254,00	254,00
1511	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1512	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1513	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1514	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1515	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1516	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1517	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		2	150,00	300,00
1518	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1519	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		4	150,00	600,00
1520	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1521	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1522	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1523	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		1	150,00	150,00
1524	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		5	150,00	750,00
1525	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		5	150,00	750,00
1526	STOLIK METALOWY NA KÓLKACH		3	150,00	450,00
1527	STOLIK NA METALOWYCH NOGACH		1	150,00	150,00
1528	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1529	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1530	STOLIK OKRĄGLY		1	150,00	150,00
1531	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1532	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1533	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1534	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1535	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1536	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1537	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1538	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1539	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1540	STOLIK OKRĄGLY		1	254,00	254,00
1541	STOLIK POD DRUKARKĘ		2	254,00	508,00
1542	STOLIK POD DRUKARKĘ		1	164,00	164,00
1543	STOLIK POD KOMPUTER		1	164,00	164,00
1544	STOLIK ZABIEGOWY		1	150,00	150,00
1545	STOŁEK		1	73,20	73,20
1546	STOŁEK		1	33,00	33,00
1547	STOŁEK		1	33,00	33,00
1548	STOŁEK		1	33,00	33,00
1549	STÓŁ		1	254,00	254,00
1550	STÓŁ		1	254,00	254,00
1551	STÓŁ		1	254,00	254,00
1552	STÓŁ		1	254,00	254,00
1553	STÓŁ		1	254,00	254,00
1554	STÓŁ		1	254,00	254,00
1555	STÓŁ		1	254,00	254,00
1556	STÓŁ		1	254,00	254,00



Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
1557	STÓŁ		1	581,00	581,00
1558	STÓŁ		1	254,00	254,00
1559	STÓŁ		* 2	200,00	400,00
1560	STÓŁ		1	150,00	150,00
1561	STÓŁ		* 3	200,00	600,00
1562	STÓŁ		* 2	200,00	400,00
1563	STÓŁ		1	254,00	254,00
1564	STÓŁ		* 2	200,00	400,00
1565	STÓŁ		1	254,00	254,00
1566	STÓŁ CIEMNIOWY		1	3 000,00	3 000,00
1567	STÓŁ PROTETYCZNY		* 4	200,00	800,00
1568	STÓŁ PROTETYCZNY		1	200,00	200,00
1569	STÓŁ PROTETYCZNY		* 2	200,00	400,00
1570	STÓŁ PROTETYCZNY		* 3	200,00	600,00
1571	STÓŁ PROTETYCZNY		* 4	200,00	800,00
1572	STÓŁ PROTETYCZNY		1	200,00	200,00
1573	STÓŁ PROTETYCZNY		* 3	200,00	600,00
1574	STÓŁ PROTETYCZNY Z LAMPAMI I PALNIKAMI		* 4	200,00	800,00
1575	STÓŁ ROBOCZY MET		* 6	164,00	984,00
1576	STÓŁ STALOWY POD MYJK ULTRADŹWIĘK		1	150,00	150,00
1577	SUSZARKA DO MODELI PROT		* 2	350,00	700,00
1578	SUWMIARKA		1	10,00	10,00
1579	SWITAN KVM MINI R-9-410096AF0260		1	1 500,00	1 500,00
1580	SZAFKA		* 2	221,00	442,00
1581	SZAFKA		1	221,00	221,00
1582	SZAFKA		1	221,00	221,00
1583	SZAFKA		1	221,00	221,00
1584	SZAFKA		1	500,00	500,00
1585	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1586	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1587	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1588	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1589	SZAFKA 1 DRZW		1	225,00	225,00
1590	SZAFKA 12 DRZW		1	221,00	221,00
1591	SZAFKA 12 DRZW		1	360,00	360,00
1592	SZAFKA 12 DRZW		1	308,00	308,00
1593	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1594	SZAFKA 2 DRZW		1	150,00	150,00
1595	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1596	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1597	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1598	SZAFKA 4 DRZW		1	221,00	221,00
1599	SZAFKA 4 DRZW		1	225,00	225,00
1600	SZAFKA 8 DRZWIOWA		1	221,00	221,00
1601	SZAFKA BHP		* 4	221,00	884,00
1602	SZAFKA BHP 2 DRZW		1	221,00	221,00
1603	SZAFKA DREWNIANA 8 BOX		1	221,00	221,00
1604	SZAFKA KARTOTEKOWA		* 2	170,00	340,00
1605	SZAFKA KARTOTEKOWA		1	192,15	192,15
1606	SZAFKA KARTOTEKOWA 2 DRZW		* 2	192,15	384,30
1607	SZAFKA LEKARSKA		1	221,00	221,00
1608	SZAFKA LEKARSKA		1	221,00	221,00
1609	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		* 3	150,00	450,00
1610	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1611	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1612	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		1	221,00	221,00
1613	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		* 2	150,00	300,00
1614	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		* 2	150,00	300,00
1615	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1616	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		1	221,00	221,00
1617	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1618	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		* 2	221,00	442,00
1619	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		* 4	150,00	600,00
1620	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		* 2	150,00	300,00
1621	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		* 4	150,00	600,00
1622	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		1	225,00	225,00
1623	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		1	221,00	221,00
1624	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1625	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1626	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1627	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1628	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1629	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1630	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1631	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		* 2	221,00	442,00
1632	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1633	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	225,00	225,00
1634	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	308,00	308,00
1635	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1636	SZAFKA MEBLOWA		1	221,00	221,00
1637	SZAFKA MEBLOWA		1	221,00	221,00
1638	SZAFKA MEBLOWA		1	221,00	221,00
1639	SZAFKA MEBLOWA		* 2	225,00	450,00
1640	SZAFKA MEBLOWA		1	308,00	308,00
1641	SZAFKA MEBLOWA		1	221,00	221,00
1642	SZAFKA MEBLOWA		1	221,00	221,00
1643	SZAFKA MEBLOWA		1	221,00	221,00
1644	SZAFKA METALOWA		* 2	221,00	442,00
1645	SZAFKA METALOWA		1	337,00	337,00
1646	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1647	SZAFKA METALOWA		1	337,00	337,00
1648	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
1649	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1650	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1651	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1652	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1653	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1654	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1655	SZAFKA METALOWA		1	420,90	420,90
1656	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1657	SZAFKA METALOWA		13	221,00	663,00
1658	SZAFKA METALOWA		2	221,00	442,00
1659	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1660	SZAFKA METALOWA		2	221,00	442,00
1661	SZAFKA METALOWA		4	221,00	884,00
1662	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1663	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1664	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1665	SZAFKA METALOWA		3	221,00	663,00
1666	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1667	SZAFKA METALOWA		1	221,00	221,00
1668	SZAFKA METALOWA		1	337,00	337,00
1669	SZAFKA METALOWA		1	337,00	337,00
1670	SZAFKA METALOWA 4 DRZW		1	221,00	221,00
1671	SZAFKA METALOWA 4 DRZW		1	442,00	442,00
1672	SZAFKA METALOWA NA KLUCZE		2	70,00	140,00
1673	SZAFKA METALOWA NA KLUCZE		1	35,00	35,00
1674	SZAFKA STOJADCA Z SZUFLADAMI		1	150,00	150,00
1675	SZAFKA SZKLANA 2 DRZW		4	221,00	884,00
1676	SZAFKA UBRANIOWA		1	221,00	221,00
1677	SZAFKA UBRANIOWA		1	221,00	221,00
1678	SZAFKA UBRANIOWA		1	221,00	221,00
1679	SZAFKA UBRANIOWA		1	221,00	221,00
1680	SZAFKA UBRANIOWA		1	221,00	221,00
1681	SZAFKA UBRANIOWA		1	225,00	225,00
1682	SZAFKA UBRANIOWA		2	221,00	442,00
1683	SZAFKA UBRANIOWA		1	221,00	221,00
1684	SZAFKA UBRANIOWA		2	221,00	442,00
1685	SZAFKA UBRANIOWA		1	150,00	150,00
1686	SZAFKA UBRANIOWA		2	225,00	450,00
1687	SZAFKA UBRANIOWA		2	221,00	442,00
1688	SZAFKA UBRANIOWA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1689	SZAFKA UBRANIOWA 1 DRZW		3	150,00	450,00
1690	SZAFKA UBRANIOWA 1 DRZW		2	150,00	300,00
1691	SZAFKA UBRANIOWA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1692	SZAFKA UBRANIOWA 1 DRZW		1	221,00	221,00
1693	SZAFKA UBRANIOWA 1 DRZW		1	221,00	221,00
1694	SZAFKA UBRANIOWA 1 DRZW		2	150,00	300,00
1695	SZAFKA UBRANIOWA 1 DRZW		6	150,00	900,00
1696	SZAFKA UBRANIOWA 1 DRZW		1	221,00	221,00
1697	SZAFKA UBRANIOWA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1698	SZAFKA UBRANIOWA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1699	SZAFKA UBRANIOWA 2 DRZW		1	407,13	407,13
1700	SZAFKA UBRANIOWA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1701	SZAFKA UBRANIOWA 2 DRZW		2	221,00	442,00
1702	SZAFKA Z 4 SZUFLADAMI		3	225,00	675,00
1703	SZAFKA Z SZUFLADAMI 4 CZĘŚCIOWA		1	170,00	170,00
1704	SZAFKA		1	181,00	181,00
1705	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1706	SZAFKA (2 SZT 2 DRZW Z BLATEM)		1	182,00	182,00
1707	SZAFKA (DRZW ŻALUZYJOWE)		1	859,00	859,00
1708	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1709	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1710	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1711	SZAFKA 1 DRZW		1	144,50	144,50
1712	SZAFKA 1 DRZW		1	275,00	275,00
1713	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1714	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1715	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1716	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1717	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1718	SZAFKA 1 DRZW		5	150,00	750,00
1719	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1720	SZAFKA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1721	SZAFKA 12 DRZW		1	221,00	221,00
1722	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1723	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1724	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1725	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1726	SZAFKA 2 DRZW		4	221,00	884,00
1727	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1728	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1729	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1730	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1731	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1732	SZAFKA 2 DRZW		4	150,00	600,00
1733	SZAFKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1734	SZAFKA 2 DRZW		2	221,00	442,00
1735	SZAFKA 2 DRZW		4	270,00	1080,00
1736	SZAFKA 2 DRZW		2	221,00	442,00
1737	SZAFKA 2 DRZW		1	182,00	182,00
1738	SZAFKA 2 DRZW		1	184,00	184,00
1739	SZAFKA 2 DRZW		1	182,00	182,00
1740	SZAFKA 4 SZUFLADY		1	170,00	170,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
1741	SZAFKA 4 SZUFLADY		1	170,00	170,00
1742	SZAFKA 4 SZUFLADY		1	221,00	221,00
1743	SZAFKA 4 SZUFLADY		1	221,00	221,00
1744	SZAFKA BHP		4	592,43	2 369,72
1745	SZAFKA BHP		3	592,43	1 777,29
1746	SZAFKA DLA PERSONELU 15 DRZW		1	1 168,50	1 168,50
1747	SZAFKA DREWNI Z PRZES 2 DRZW		3	158,00	474,00
1748	SZAFKA KARTOTEKOWA	4 SZUFLADY	1	192,15	192,15
1749	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET	1	192,15	192,15
1750	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET	1	192,15	192,15
1751	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET	2	225,00	450,00
1752	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 3 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1753	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 3 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1754	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 3 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1755	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 3 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1756	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 3 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1757	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 3 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1758	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1759	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1760	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1761	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1762	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1763	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1764	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1765	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1766	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1767	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1768	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1769	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1770	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1771	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1772	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1773	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1774	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1775	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1776	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1777	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1778	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1779	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1780	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1781	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1782	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1783	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1784	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 4 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1785	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1786	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1787	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1788	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 3 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1789	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 3 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1790	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1791	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	313,49	313,49
1792	SZAFKA KARTOTEKOWA	MET 5 SZUFLADY	1	225,00	450,00
1793	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		2	144,50	289,00
1794	SZAFKA LEKARSKA 1 DRZW		2	221,00	442,00
1795	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1796	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1797	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1798	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		2	221,00	442,00
1799	SZAFKA LEKARSKA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1800	SZAFKA METALOWA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1801	SZAFKA METALOWA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1802	SZAFKA METALOWA 1 DRZW		2	221,00	442,00
1803	SZAFKA METALOWA 2 DRZW		2	221,00	442,00
1804	SZAFKA METALOWA 2 DRZW		2	221,00	442,00
1805	SZAFKA POD DRUKARKĘ		1	191,00	191,00
1806	SZAFKA POD DRUKARKĘ		1	191,00	191,00
1807	SZAFKA POD DRUKARKĘ		1	191,00	191,00
1808	SZAFKA STALOWA WISZACA		1	158,00	158,00
1809	SZAFKA STOJĄCA 1 DRZW		2	150,00	300,00
1810	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		3	181,00	543,00
1811	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		3	221,00	663,00
1812	SZAFKA STOJĄCA		1	221,00	221,00
1813	SZAFKA STOJĄCA		1	270,60	270,60
1814	SZAFKA STOJĄCA		2	308,00	616,00
1815	SZAFKA STOJĄCA		2	225,00	450,00
1816	SZAFKA STOJĄCA		3	225,00	675,00
1817	SZAFKA STOJĄCA		1	225,00	225,00
1818	SZAFKA STOJĄCA		1	225,00	225,00
1819	SZAFKA STOJĄCA		1	221,00	221,00
1820	SZAFKA STOJĄCA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1821	SZAFKA STOJĄCA 10 DRZW		1	225,00	225,00
1822	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		1	225,00	225,00
1823	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1824	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		3	225,00	675,00
1825	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		2	270,00	540,00
1826	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		1	225,00	225,00
1827	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		3	225,00	675,00
1828	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		2	225,00	450,00
1829	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		7	181,00	1 267,00
1830	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		1	225,00	225,00
1831	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		1	225,00	225,00
1832	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		2	225,00	450,00



Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
1833	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		2	221,00	442,00
1834	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1835	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1836	SZAFKA STOJĄCA 2 DRZW		1	225,00	225,00
1837	SZAFKA UBRANIOWA 1 DRZW		1	150,00	150,00
1838	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	158,00	158,00
1839	SZAFKA WISZĄCA		1	158,00	158,00
1840	SZAFKA WISZĄCA		1	158,00	158,00
1841	SZAFKA WISZĄCA		1	158,00	158,00
1842	SZAFKA WISZĄCA 1 DRZW		5	158,00	790,00
1843	SZAFKA WISZĄCA 1 DRZW		5	150,00	750,00
1844	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	270,00	270,00
1845	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	270,00	270,00
1846	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		2	135,00	270,00
1847	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	270,00	270,00
1848	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	158,00	158,00
1849	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	158,00	158,00
1850	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		2	158,00	316,00
1851	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	158,00	158,00
1852	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		4	158,00	632,00
1853	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		2	158,00	316,00
1854	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		4	158,00	632,00
1855	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		4	221,00	884,00
1856	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		2	221,00	442,00
1857	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	158,00	158,00
1858	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	270,00	270,00
1859	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	221,00	221,00
1860	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	158,00	158,00
1861	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		2	158,00	316,00
1862	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		2	158,00	316,00
1863	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	158,00	158,00
1864	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	225,00	225,00
1865	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	225,00	225,00
1866	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	158,00	158,00
1867	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	158,00	158,00
1868	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	225,00	225,00
1869	SZAFKA WISZĄCA 2 DRZW		1	225,00	225,00
1870	SZAFKA Z SZUFLADAMI	3 CZĘŚCIOWA	1	170,00	170,00
1871	SZAFKA Z SZUFLADAMI	3 CZĘŚCIOWA	1	170,00	170,00
1872	SZAFKA Z SZUFLADAMI	2 CZĘŚCIOWA	1	270,00	270,00
1873	SZAFKA Z SZUFLADAMI	2 CZĘŚCIOWA	1	225,00	225,00
1874	SZAFKA Z SZUFLADAMI		1	144,50	144,50
1875	SZAFKA Z SZUFLADAMI	2 CZĘŚCIOWA	1	225,00	225,00
1876	SZAFKA Z SZUFLADAMI		2	225,00	450,00
1877	SZAFKA Z SZUFLADAMI		1	158,00	158,00
1878	SZAFKA Z SZUFLADAMI		1	225,00	225,00
1879	SZAFKA Z SZUFLADAMI		1	158,00	158,00
1880	SZAFKA Z SZUFLADAMI		1	225,00	225,00
1881	SZAFKA Z SZUFLADAMI		2	158,00	316,00
1882	SZAFKA Z SZUFLADAMI		1	150,00	150,00
1883	SZAFKA Z SZUFLADAMI		2	225,00	450,00
1884	SZAFKA Z SZUFLADAMI		2	144,50	289,00
1885	SZAFKA Z SZUFLADAMI		1	144,50	144,50
1886	SZAFKA Z SZUFLADAMI		2	144,50	289,00
1887	SZAFKA Z SZUFLADAMI		1	225,00	225,00
1888	SZAFKA Z SZUFLADAMI		3	225,00	675,00
1889	SZAFKA Z SZUFLADAMI		1	144,50	144,50
1890	SZAFKA Z SZUFLADAMI	2 CZĘŚCIOWA	1	450,00	450,00
1891	SZAFKA Z SZUFLADAMI	2 CZĘŚCIOWA	1	450,00	450,00
1892	SZAFKA Z SZUFLADAMI	2 CZĘŚCIOWA	1	450,00	450,00
1893	SZAFKA Z SZUFLADAMI	2 CZĘŚCIOWA	1	450,00	450,00
1894	SZAFKA Z SZUFLADAMI	2 CZĘŚCIOWA	1	221,00	221,00
1895	SZAFKA Z SZUFLADAMI	2 CZĘŚCIOWA	1	221,00	221,00
1896	SZAFKA Z SZUFLADAMI	3 CZĘŚCIOWA	1	270,00	270,00
1897	SZAFKA Z SZUFLADAMI	3 CZĘŚCIOWA	1	158,00	158,00
1898	SZAFKA Z SZUFLADAMI	3 CZĘŚCIOWA	1	225,00	225,00
1899	SZAFKA Z SZUFLADY	4 CZĘŚCIOWA	1	170,00	170,00
1900	SZAFKA Z SZUFLADY	2 CZĘŚCIOWA	1	170,00	170,00
1901	SZAFKA Z SZUFLADY	4 CZĘŚCIOWA	1	170,00	170,00
1902	SZAFKA Z SZUFLADY	2 CZĘŚCIOWA	1	170,00	170,00
1903	SZAFKA ZESTAW 2*1		1	225,00	225,00
1904	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00
1905	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1906	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00
1907	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1908	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1909	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1910	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1911	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1912	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1913	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00
1914	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00
1915	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1916	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1917	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00
1918	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1919	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1920	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1921	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1922	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1923	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1924	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1925	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
1926	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00
1927	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1928	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1929	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1930	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1931	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1932	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1933	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1934	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1935	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1936	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1937	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1938	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1939	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1940	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		1	181,00	181,00
1941	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00
1942	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00
1943	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00
1944	SZAFKA ZLEWOZMYWAKOWA		2	181,00	362,00
1945	SZLIFIERKA	BLACK DEKER	1	100,00	100,00
1946	SZLIFIERKA WIEFAMEL		3	90,00	270,00
1947	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1948	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1949	SZYBKOZŁĄCZKA	8388	1	250,00	250,00
1950	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1951	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1952	SZYBKOZŁĄCZKA	8756	1	250,00	250,00
1953	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1954	SZYBKOZŁĄCZKA	W&H	1	250,00	250,00
1955	SZYBKOZŁĄCZKA	W&H	1	250,00	250,00
1956	SZYBKOZŁĄCZKA	W&H	1	250,00	250,00
1957	SZYBKOZŁĄCZKA	W&H	1	250,00	250,00
1958	SZYBKOZŁĄCZKA	W&H	1	250,00	250,00
1959	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1960	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1961	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1962	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1963	SZYBKOZŁĄCZKA	W&H	1	250,00	250,00
1964	SZYBKOZŁĄCZKA	W&H	1	250,00	250,00
1965	SZYBKOZŁĄCZKA	W&H	1	250,00	250,00
1966	SZYBKOZŁĄCZKA	W&H	1	250,00	250,00
1967	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1968	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1969	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1970	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1971	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1972	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1973	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1974	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1975	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1976	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1977	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1978	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1979	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1980	SZYBKOZŁĄCZKA		1	251,00	251,00
1981	SZYBKOZŁĄCZKA	8388	1	250,00	250,00
1982	SZYBKOZŁĄCZKA	35268	1	250,00	250,00
1983	SZYBKOZŁĄCZKA	35269	1	250,00	250,00
1984	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1985	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1986	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1987	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1988	SZYBKOZŁĄCZKA		1	250,00	250,00
1989	SZYBKOZŁĄCZKA	PTL	1	250,00	250,00
1990	TABLICA KORKOWA		1	15,00	15,00
1991	TABLICA KORKOWA		1	15,00	15,00
1992	TABLICA KORKOWA		1	15,00	15,00
1993	TABLICA STOJĄCA		1	146,90	146,90
1994	TABORET OBROTOWY		1	33,00	33,00
1995	TABORET RTG		2	33,00	66,00
1996	TELEWIZOR	ELEMIS	1	347,30	347,30
1997	TESTER BANKNOTÓW		1	100,00	100,00
1998	TURBINA		1	162,00	162,00
1999	TURBINA		1	162,00	162,00
2000	TURBINA		1	486,00	486,00
2001	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2002	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2003	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2004	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2005	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2006	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2007	TURBINA		1	162,00	162,00
2008	TURBINA		1	162,00	162,00
2009	TURBINA		1	162,00	162,00
2010	TURBINA		1	486,00	486,00
2011	TURBINA		1	486,00	486,00
2012	TURBINA		1	486,00	486,00
2013	TURBINA		1	486,00	486,00
2014	TURBINA		1	486,00	486,00
2015	TURBINA		1	486,00	486,00
2016	TURBINA		1	162,00	162,00
2017	TURBINA		1	162,00	162,00
2018	TURBINA		1	162,00	162,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
2019	TURBINA		1	162,00	162,00
2020	TURBINA		1	162,00	162,00
2021	TURBINA		1	162,00	162,00
2022	TURBINA		1	162,00	162,00
2023	TURBINA		1	162,00	162,00
2024	TURBINA		1	162,00	162,00
2025	TURBINA		1	162,00	162,00
2026	TURBINA		1	162,00	162,00
2027	TURBINA		1	162,00	162,00
2026	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2029	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2030	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2031	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2032	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2033	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2034	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2035	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2036	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2037	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2038	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2039	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2040	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2041	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2042	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2043	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2044	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2045	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2046	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2047	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2048	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2049	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2050	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2051	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2052	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2053	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2054	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2055	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2056	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2057	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2058	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2059	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2060	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2061	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2062	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2063	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2064	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2065	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2066	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2067	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2068	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2069	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2070	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2071	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2072	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2073	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2074	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2075	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2076	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2077	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2078	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2079	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2080	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2081	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2082	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2083	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2084	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2085	TURBINA	W&H	1	486,00	486,00
2086	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2087	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2088	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2089	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2090	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2091	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2092	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2093	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2094	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2095	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2096	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2097	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2098	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2099	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2100	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2101	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2102	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2103	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2104	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2105	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2106	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2107	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2108	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2109	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2110	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2111	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00

Lp.	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
2112	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2113	TURBINA		1	162,00	162,00
2114	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2115	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2116	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2117	TURBINA		1	163,00	163,00
2118	TURBINA		1	163,00	163,00
2119	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2120	TURBINA		1	163,00	163,00
2121	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2122	TURBINA		1	163,00	163,00
2123	TURBINA		1	164,00	164,00
2124	TURBINA		1	163,00	163,00
2125	TURBINA		1	164,00	164,00
2126	TURBINA	KAKLO	1	162,00	162,00
2127	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2128	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2129	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2130	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2131	TURBINA	KLIA	1	162,00	162,00
2132	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2133	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2134	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2135	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2136	TURBINA		1	162,00	162,00
2137	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2138	TURBINA	W&H	1	162,00	162,00
2139	TURBINA	NSK	1	162,00	162,00
2140	TURBINA	CHIRANA	1	162,00	162,00
2141	UPALARKA GUTTA CUT		1	700,00	700,00
2142	UPALARKA GUTTA CUT		1	700,00	700,00
2143	UPALARKA GUTTA CUT		1	700,00	700,00
2144	UPS SMART 1500 (CENTRALA TELEFON )		2	500,00	1 000,00
2145	URZĄDZENIE DO TŁOCZENIA		1	1 500,00	1 500,00
2146	URZĄDZENIE PAROWE STEAMER X3		1	273,00	273,00
2147	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE		1	600,61	600,61
2148	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE		1	1 500,00	1 500,00
2149	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE	OFFICE JET 6500A	1	500,00	500,00
2150	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE	Hp color LJM 1312	1	1 500,00	1 500,00
2151	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE	M1522MF	1	1 500,00	1 500,00
2152	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE	HP111522NF	1	600,61	600,61
2153	WAGA ELEKTRONICZNA		1	400,00	400,00
2154	WALIZAK DO TRANSPORTU PIENIĘDZY		1	2 337,00	2 337,00
2155	WALIZKA LEKARSKA Z WYPOSAZENIEM		1	715,01	715,01
2156	WENTYLATOR		1	15,00	15,00
2157	WENTYLATOR		* 4	16,00	64,00
2158	WENTYLATOR	SELECLINE	* 2	15,00	30,00
2159	WENTYLATOR		1	33,00	33,00
2160	WENTYLATOR		* 8	33,00	264,00
2161	WENTYLATOR		* 4	33,00	132,00
2162	WENTYLATOR		1	15,00	15,00
2163	WENTYLATOR		1	33,00	33,00
2164	WENTYLATOR		1	33,00	33,00
2165	WENTYLATOR		* 8	33,00	264,00
2166	WENTYLATOR		* 2	15,00	30,00
2167	WENTYLATOR		* 4	16,00	64,00
2168	WIADRO Z MOPEM		1	40,00	40,00
2169	WIBRATOR	WASSERMAN KV - 36	1	732,00	732,00
2170	WIERTARKA	Hitachi	1	100,00	100,00
2171	WIERTARKA	UDAROWA	1	100,00	100,00
2172	WIESZAK		1	39,50	39,50
2173	WIESZAK		1	39,50	39,50
2174	WIESZAK		1	39,50	39,50
2175	WIESZAK		1	39,50	39,50
2176	WIESZAK		* 2	39,50	79,00
2177	WIESZAK		1	39,50	39,50
2178	WIESZAK	JEZDNY	* 3	73,20	219,60
2179	WIESZAK UBRANIOWY STOJACY		1	64,42	64,42
2180	WIESZAK UBRANIOWY STOJACY		1	258,30	258,30
2181	WIESZAKI STOJĄCE METALOWY (KPL 6 szt)		1	13 444,40	13 444,40
2182	WKRETKARKA	KREES	1	100,00	100,00
2183	WÓZEK	ARCHIWALNY	1	150,00	150,00
2184	WÓZEK	LEŻĄCY	1	730,92	730,92
2185	WÓZEK	LEŻĄCY	* 3	730,92	2 192,76
2186	WÓZEK	DO TRANSP BUTLI GAZÓW ME	1	250,00	250,00
2187	WÓZEK	4 KOŁOWY	1	592,00	592,00
2188	WÓZEK	SKŁADANY	1	150,00	150,00
2189	WÓZEK	SIEDZIACY	1	266,40	266,40
2190	WÓZEK	PENDAFLEX	1	150,00	150,00
2191	WÓZEK		1	150,00	150,00
2192	WÓZEK		* 2	150,00	300,00
2193	WÓZEK		* 2	150,00	300,00
2194	WÓZEK	SZUFLADY	1	150,00	150,00
2195	WÓZEK	2 KOŁOWY	1	592,00	592,00
2196	WÓZEK	DO SPRZĄT Z WYP	1	896,50	896,50
2197	WSTRZASARKA DO AMALGAMATU	SILVER MIX 90	1	300,00	300,00
2198	WSTRZASARKA DO AMALGAMATU	SILVER MIX 90	1	300,00	300,00
2199	WSTRZASARKA DO AMALGAMATU	SILMAT S5	1	300,00	300,00
2200	WSTRZASARKA DO AMALGAMATU	SILVER MIX 90	1	300,00	300,00
2201	WSTRZASARKA DO AMALGAMATU	ULTRAMAT 2	1	300,00	300,00
2202	WSTRZASARKA DO AMALGAMATU	SILMAT S5	1	572,00	572,00
2203	WSTRZASARKA DO AMALGAMATU	SILMAT S6	1	300,00	300,00



Lp	NAZWA SPRZĘTU	TYP	ILOŚĆ	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
2204	WYCIĄG AS 400 MICRO		* 3	951,00	2 853,00
2205	WYKRYWACZ CYFROWY DO INSTAL ELEKTR		1	432,00	432,00
2206	WYRZYŃKARKA	BLACK DEKER	1	150,00	150,00
2207	ZASK STOLARSKI		* 2	5,00	10,00
2208	ZEGAR		1	10,00	10,00
2209	ZEGAR		1	10,00	10,00
2210	ZEGAR		1	10,00	10,00
2211	ZEGAR		1	10,00	10,00
2212	ZEGAR		1	10,00	10,00
2213	ZEGAR		1	10,00	10,00
2214	ZEGAR		1	10,00	10,00
2215	ZEGAR		1	15,00	15,00
2216	ZEGAR		1	10,00	10,00
2217	ZEGAR		1	15,00	15,00
2218	ZEGAR		1	11,00	11,00
2219	ZEGAR		1	10,00	10,00
2220	ZEGAR		1	10,00	10,00
2221	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )	FUJITSU ESPRIMO	1	2 368,00	2 368,00
2222	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )	FUJITSU ESPRIMO	1	2 368,00	2 368,00
2223	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 368,00	2 368,00
2224	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 368,00	2 368,00
2225	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 200,00	2 200,00
2226	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 200,00	2 200,00
2227	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	1 777,00	1 777,00
2228	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 200,00	2 200,00
2229	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	1 842,00	1 842,00
2230	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	1 777,00	1 777,00
2231	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 800,00	2 800,00
2232	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 800,00	2 800,00
2233	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 368,00	2 368,00
2234	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 800,00	2 800,00
2235	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 800,00	2 800,00
2236	ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMP + MONIT )		1	2 368,00	2 368,00
2237	ZGRZEWARKA	ELRUZ	1	300,00	300,00
2238	ZGRZEWARKA ROLKOWA	HAWO	1	170,00	170,00
2239	ZGRZEWARKA ROLKOWA	HAWO	1	660,00	660,00
2240	ZLEW Z OSADNIKIEM		1	585,60	585,60
2241	ZLEW Z OSADNIKIEM		1	585,60	585,60
2242	ZLEW Z OSADNIKIEM		* 5	585,60	2 928,00
2243	ZMYWARKA INDESIT		1	800,00	800,00
2244	ZSZYWACZ ELEKTRYCZNY		1	292,80	292,80

